
ATAŞEHİR Ahmet Keleşoğlu
Fen Lisesi’nde Türkiye Yüzyılı

Maarif Modeli Tanıtım Programı’na
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan ve Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin katıldı. Cumhurbaşkanı Er-
doğan konuşmasının devamında
şu ifadeleri kullandı: “Her gün yeni
buluşlar, yeni yöntemler ortaya
çıkıyor. Teknoloji devrimi karşısın-
da kendini yenilemeyenler geriye
gitmekten kendilerini kurtarama-
zlar. Değişim ve yenilenme eğiti-
min ruhunda özünde zaten var.
Yeni bilgiler ortaya çıktıkça ihtiyaç-
lar yenilendikçe eğitimin de buna
uyarlanması beklenir. Burada
mühim olan yenilenmeyle birlikte
köklerden kopmamaktır. Eğitimin
alt yapısı gibi temel değerlerinde
sorunlar vardı. Bizi yansıtan bir
eğitim modelimiz maalesef olmadı.
Eğitim sistemimiz ezberciliğe daya-
nıyordu. Sanata, spora, kültüre,
edebiyata hak ettiği değeri verme-
yen sorgulamayı teşvik etmeyen
bir eğitim sistemiyle uzun yıllar ida-
re ettik. Yasakçılık ve tek tipleştir-
me bu dönemin özelliğiydi.” 

“YASAKÇILIK BU DÖNEMİN ÖZELLİĞİYDİ”

MANİSA’NIN Yunusemre ilçesindeki çeşitli
okullarda öğrenim gören özel öğrencilerin

okula ulaşımını sağlayan servis uygulaması, İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü ile firma arasındaki sözleş-
me feshi nedeniyle okulların kapanmasına bir
hafta kala sona erdi. Duruma tepki gösteren veliler
ise çocuklarını okula nasıl getirip götüreceğini
düşünüyor. Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
yetkililerinden alınan bilgiye göre servisleri
sağlayan firma ile sözleşmenin feshedildiği öğre-
nilirken, fesih nedenine ilişkin bilgi verilmedi.
Müdürlük yetkilileri, okulların kapanmasına bir haf-
talık süre kaldığını ve bu sürede yeni ihale yapıla-
mayacağını söylerken, kısa vadeli çözüm
arayışında olduklarını da dile getirdi.

OKULLARIN KAPANMASINA BİR HAFTA KALA VELİLER ÇARESİZ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Tanıtım Programı'nda önemli açıklamalarda bulundu

TARTIŞMALARA 

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, yeni 
müfredat için yapılan
tanıtım töreninde konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Eğitim, öğretim konusunu
günübirlik siyasi tartış-
maların çekişme alanından
uzak tutalım, yıpratmayalım
istiyoruz" diye konuştu.

EGiTiM, SiYASi 

KONU OLMAMALI!

YKS’de öğrenciler
yalnız bırakılmayacak

MANİSA Büyükşehir Belediyesi,
Liselere Geçiş Sistemi’nin

ardından Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı’nda da öğrencileri ve
velileri yalnız bırakmayacak.
Günün erken saatlerinde okulda
öğrencileri ve aileleri karşılayacak
olan Büyükşehir Belediyesi ekip-
leri, çay, su, limonata ve kahve
ikramında bulunacak.   

ÖLÇME Seçme ve Yerleştirme
Merkezi (ÖSYM) Başkan-

lığınca düzenlenecek Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) bugün ve pazar günü
yapılacak. Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı'na 3 milyon 36 bin
945 aday başvurdu. Manisa’da
ise 4 sınava toplamda 74 bin
civarında öğrencinin gireceği bil-
gisi edinildi. ÖSYM yetkilileri,
rakamları Manisa Valiliği
aracılığıyla paylaşacaklarını
duyurmalarına rağmen,
gazetemiz baskıya girdiği ana
kadar konuya ilişkin bilgi notu
ulaştırılmadı. 

Öğrenciler YKS’de 
ter dökecek!

Başkan Durbay'dan Gazze'ye destek   
ŞEHZADELER Belediye Meclisi Haziran Ayı Toplantısı'nda
konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, İs-

rail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına değinerek “İsrail’in
Gazze’de yaptığı zulmü kınıyorum. Filistin halkının onurlu mü-
cadelesinin yanındayım" dedi. Mecliste grubu bulunan siyasi
partilerin grup başkanvekilleri de söz alarak, Başkan Durbay'a
duyarlılığı için teşekkür etti ve İsrail'i grupları adına kınadı.

Başkan Balaban
kentsel dönüşüm 
mağdurlarını dinledi 

YUNUSEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban,

Mutlu ve Lalapaşa’da evleri
kentsel dönüşüme alınan hak
sahiplerini dinledi. Sorununun
çözümü için ellerinden gelecek
tüm çabayı göstereceklerini be-
lirten Başkan Balaban,  kimseyi
mağdur etmeden bir çözüm
üreteceklerini söyledi. 

SORUNUN ÇÖZÜMÜ İÇİN KOLLAR SIVANDI

Ozel öğrencilere servis şoku!

Türkiye Alzheimer Derneği
resim sergisi açtı   MANİSA Büyükşehir

Belediyesi’nin Hazi-
ran ayı kültür-sanat
etkinliği kapsamında,
Türkiye Alzheimer
Derneği tarafından
'Çocuk Kalbinden
Resim' sergisinde 6 ila
14 yaş arasındaki 14
çocuk, Alzheimer
Derneği’ni tanıtmak ve
hastalığa dikkat çekmek
için çalışmalarını
sergiledi. 7’de

7’de

12’de

5’te4’te

5’te

6’da
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TurguTlu Belediyesi
Çocuk Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde eğitim gören minikler
mezuniyet sevinci yaşadı.   

Turgutlu Belediyesinin okul
öncesi eğitimi ve üç öğün
beslenme programını ücretsiz
vererek Türkiye’de bir ilke
imza attığı Mustafa Kemal
Mahallesi Çocuk Kültür Sanat
Merkezi’nde mezuniyet heye-
canı yaşandı. 

Kreşte öğrenim gören öğ-
renciler dönemin sona ermesi
ile birlikte düzenlenen törenle
diplomalarını alırken minik öğ-
renciler hazırladıkları dans
gösterilerini de sundu. Mezu-
niyet törenine katılan Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü So-
rumlusu Metin Akgül, çocukla-
rın ve ailelerinin mutluluğunu
paylaştı. 

Turgutlu Belediye Çetin
Akın, “Turgutlu Belediyesi ola-
rak sosyal belediyecilik anlayı-
şımızı yerine getiriyoruz. Bu
doğrultuda Türkiye’de bir ilke
imza attığımız Mustafa Kemal

Mahallesi Çocuk Kültür ve
Sanat Merkezimizi geçtiğimiz
yıllarda hizmete açtık, ikinci
merkezimizi Albayrak Mahalle-
mize kazandırdık. Önümüz-
deki süreçte Çocuk Kültür ve

Sanat Merkezi sayılarımızı ar-
tırmayı planlıyoruz. Merkezi-
mizde verdiğimiz güzel ve
kaliteli eğitimle çocuklarımızın
geleceğini hazırlıyoruz. Bize
güvenerek çocuklarını bize

emanet ettikleri için tüm aile-
lerimize ayrıca teşekkür ediyo-
rum. Mezun olan
çocuklarımızın bundan sonraki
hayatlarında da yolları ve
bahtları açık olsun” dedi. iHa

Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi’nde mezuniyet sevinci   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, ‘Çalışkan Arılara Mer-
haba’ projesi kapsamında
Salihli Alpaslan İlkokulu öğren-
cilerine arı dünyası farkındalık
eğitimi gerçekleştirdi. Arılar
hakkında bilgi alıp gözlem ko-
vanını inceleyen öğrenciler, arı-
ların dünyasını yakından tanıma
fırsatı buldu. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı’nın öğrenci-
lere arıların dünyasını tanıtmak
amacıyla hayata geçirdiği ‘Ça-
lışkan Arılara Merhaba’ projesi
kapsamında Salihli Alpaslan
İlkokulu 2, 3, ve 4’üncü sınıf
öğrencilerine arı dünyası far-

kındalık eğitimi gerçekleştirildi.
Gölmarmara ilçesi Hıroğlu Ma-
hallesi’ndeki Arıcılık Eğitim ve
Ana Arı Üretim Merkezi’ne
gelen 64 öğrenciye ilk olarak
merkez tanıtıldı. 

Arıların, bitkilerin tozlaşma-

sına ve biyolojik çeşitliliğe kat-
kısı üzerindeki önemin aktarıl-
dığı eğitimde öğrenciler
gözlem kovanını da inceledi.
Eğitimle, öğrenciler arıların
dünyasını yakından tanıma fır-
satı buldu.  iHa

Arıların dünyasını yakından tanıdılarArıların dünyasını yakından tanıdılar
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 10 08

KÜBRA ECZANESİ 
0236 238 58 88

GÜRER ECZANESİ

İNCİ ECZANESİ 

0236 408 66 76

0236 231 84 34

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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HİLAL ECZANESİ
1866 - Kanada Parlamentosu ilk toplantısını Ottawa'da yaptı.
1887 - Herman Hollerith, geliştirdiği kart basmalı hesap makinesinin patentini aldı.
1912 - Carl Laemmle, Universal Pictures film yapım şirketini kurdu.
1949 - George Orwell'in 1984 adlı romanı yayımlandı.
1950 - Sir Thomas Blamey, Avustralya tarihinin ilk ve tek Mareşali oldu.
1951 - Türkiye'de ilk kalp ameliyatı, Gülhane Askerî Tıp Akademisi'nde yapıldı.
1952 - Yunanistan Kralı I. Paulos ve Kraliçe Frederika Türkiye'ye geldi.
1953 - ABD Anayasa Mahkemesi, Washington'daki restoranların siyahlara servis yapmayı
reddedemeyeceğine karar verdi.
1968 - James Earl Ray, Martin Luther King Jr.'u öldürmek suçundan tutuklandı.
1975 - Kıbrıs Türk Federe Devleti Anayasası halk oylamasına sunuldu ve onaylandı.
1986 - Avusturya Cumhurbaşkanlığı seçimlerini Kurt Waldheim kazandı.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA’NIN Kula ilçesinde
seyir halindeki özel halk otobüsü-
nün arka kısmında yangın çıktı. Oto-
büs şoförünün durumu erken fark

etmesiyle yolcuların tahliye edilmesi
olası facianın önüne geçti.   

Olay, dün saat 17.45 sıralarında
İzmir-Ankara D300 karayolu Kavacık

rampalarında meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, 45 AG 529 plakalı
Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne ait
özel halk otobüsünden İzmir istika-
metinden Uşak istikametine gittiği
esnada alevler yükseldi. Otobüsün
arka kısmından alevler yükseldiğini
erken fark eden otobüs sürücüsü,
otobüsü emniyet şeridine çekerek
yolcuları tahliye etti. Çevreden
geçen vatandaşların yangın tüpleri
ve itfaiye ekiplerinin zamanında mü-
dahalesi ile yangın kısa sürede
kontrol altına alındı. Yangın sebe-
biyle herhangi yaralanma ve can
kaybı olmazken, özel halk otobü-
sünde maddi hasar meydana geldi. 

Yangınla ilgili soruşturma başla-
tıldı. İHA

Seyir halinde yanan halk otobüsü
paniğe neden oldu   

Okul önünde alev alıp yanan araç korkuttu   
MANİSA'NIN Şehzadeler ilçesindeki

okul önünde bir anda alev alıp yanmaya
başlayan araç korkuya ve paniğe neden
oldu. 

Şehitler Ortaokulu önünde okul çı-
kışı sırasında aniden alev aldı. Okul çı-
kışı olması nedeniyle özellikle çocukların
yanan aracın etrafında olması yürekleri
ağza getirdi. Otomobilin alev aldığı sı-
rada olay yerinden geçen MASKİ aracı
yangına müdahale etti. Çevredeki sürü-
cülerin de yangın söndürme tüpleri ile
müdahale ettiği yangın, MASKİ ekibine
ait bir araçtan yapılan müdahale ile sön-
dürüldü. Yangın sonucu araç kullanıla-
maz hale geldi. İHA

Yamaçtan aşağı düşen vatandaşı 
itfaiye ekipleri kurtardı   

MANİSA'NIN Yunu-
semre ilçesinde bulunan
dağlık bir alanda alkol iç-
tikten sonra dengesini
kaybederek yamaçtan
aşağı düşen vatandaşı
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesine bağlı itfaiye ekipleri
kurtardı.   

Olay, dün akşam saat-
lerinde Manisa'nın Yunu-
semre ilçesi Mesir Tabiat
Parkı'nda meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre; 2
arkadaş birlikte vakit geçir-
mek için araçla Mesir Ta-
biat Parkı civarlarındaki bir
yamaca çıktı. Burada park

ettikleri aracın içerisinde
bir süre alkol alan 2 arka-
daştan biri H.O., tuvalet ih-
tiyacını gidermek için
araçtan indi. Araçtan inen
H.O. birkaç adım ilerledik-
ten sonra dengesini kay-
bederek yamaçtan aşağı
düştü. 

H.O.'nun yamaçtan
aşağı düştüğünü gören ar-
kadaşı, durumu hemen
112 Acil Çağrı Merkezi'ne
bildirdi. Olay yerine kısa
sürede ulaşan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi itfaiye
ekipleri tarafından kur-
tarma çalışması başlatıldı.
İtfaiye ekipleri, yamaçtan
aşağıya inerek ip yardı-
mıyla kurtardıkları H.O.'yu
yukarı çekip, acil sağlık
ekiplerine teslim etti. İHA

37 motosiklet trafikten men edildi   
MANİSA il genelinde

emniyet ekipleri tarafından
gerçekleştirilen motosiklet
ve elektrikli motosiklet de-
netimlerinde 398 araç ve
sürücüsüne 1 milyon
TL'nin üzerinde cezai
işlem uygulanırken 37 ara-
cın da trafikten men edil-
diği bildirildi.   

Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü, ilçe tra-
fik birimleri ve Asayiş
Şube Müdürlüğü görevli-

leri tarafından; 05-06 Ha-
ziran tarihleri arasında 27
ekip ve 78 personelin katı-
lımıyla motosiklet ve mo-

torlu bisikletlere yönelik
özel denetim gerçekleşti-
rildi. Yapılan denetimlerde
1169 araç ve sürücüsü-
nün kontrol edildiği ve ku-
surlu görülen 398 araç ve
sürücüsüne 212'si kask
takmamak maddesinden
olmak üzere toplam 1 mil-
yon 35 bin 798 TL idari
para cezası uygulandığı
bildirildi. Yapılan denetim-
lerde ayrıca 37 aracın da
trafikten men edildiği
açıklandı. 

İHA
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ŞeHzAdeler Belediye
Meclisi Haziran Ayı Toplantı-
sı'nda konuşan Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Gülşah Durbay,
İsrail'in Gazze'ye yönelik saldı-
rılarına değinerek “İsrail’in Gaz-
ze’de yaptığı zulmü kınıyorum.
Filistin halkının onurlu mücade-
lesinin yanındayım." dedi.   

Şehzadeler Belediye Mec-
lisi Haziran Ayı Toplantısı dün
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay başkanlığında
yapıldı. Saygı duruşunda bulu-
nulup akabinde İstiklal Marşı-
nın okunmasıyla başlayan
mecliste gündem maddeleri-
nin görüşülmesine geçildi. 20

gündem maddesi sırasıyla gö-
rüşülerek karara bağlandı.
Meclis toplantısını kapatırken
İsrail’in Gazze’ye yönelik sal-
dırılarını kınayan Başkan Dur-
bay, “İsrail’in Gazze’de yaptığı
zulmü kınıyorum. Filistin Halkı-
nın onurlu mücadelesinin ya-
nındayım. Ayrıca tüm

halkımızın Kurban Bayramı’nı
ve tüm babaların önümüzdeki
hafta kutlanacak Babalar Gü-
nü’nü kutluyorum.” şeklinde
konuştu. 

Mecliste grubu bulunan
siyasi partilerin grup başkan-
vekilleri de söz alarak, Başkan
Durbay'a duyarlılığı için teşek-
kür etti ve İsrail'i grupları

adına kınadı. Şehzadeler Bele-
diye Meclisi'nin Temmuz Ayı
Toplantısı'nın ise 2 Temmuz
2024 saat 18.00'da yapılması
kararlaştırıldı.  Haber merkezi

Başkan Durbay'dan Gazze'ye destek   

ege Belediyeler Birliği’nin
2024 yılı Meclis Toplantısı İz-
mir’de gerçekleştirildi. Meclis
toplantısında yapılan oylama
sonucunda Birliğin yeni baş-

kanı oybirliği ile Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek oldu.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi

Zeyrek, Ege Belediyeler Bir-
liği’nin 2024 yılı Haziran ayı
Meclis toplantısına katıldı.
Toplantıda, İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Cemil
Tugay, Muğla Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ahmet Aras ile
üye il ve ilçe belediye başkan-
ları ve meclis üyeleri yer aldı.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay ve Muğla Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ahmet
Aras’ın verdiği önerge ile baş-
kanlığa aday gösterildi. Yapı-
lan oylama sonucunda
Başkan Zeyrek, Ege Belediye-
ler Birliği’nin oybirliği ile yeni
başkanı oldu. Başkanvekillik-
lerine ise, Denizli Acıpayam

Belediye Başkanı Levent Yıldı-
rım ile Aydın Söke Belediye
Başkanı Mustafa İberya se-
çildi. 

Toplantıya ev sahipliği
yapan İzmir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cemil Tugay
yaptığı açılış konuşmasında,

“Bugün seçtiğimiz Ege Beledi-
yeler Birliği Başkanımızı, baş-
kanvekillerimizi, divan
katiplerimizi ve encümen üye-
lerimizi seçilmelerinden dolayı
tebrik ediyorum. 

Önümüzdeki dönemin,
onlar için, bizim için başarı-

larla dolu olmasını yürekten
temenni ediyorum. Bu dönem,
dayanışma içerisinde çalışa-
rak zorlukları aşacağımız bir
dönem. Üzerimize ne düşü-
yorsa yapmaya hazırız. Tüm
üye arkadaşlarımıza başarılar
diliyorum” dedi. İHA

ŞeHİT Fatih Kalu Kız Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi tarafın-
dan çıkarılan Filistin temalı
Şafak dergisinin tanıtımını ger-
çekleştirildi. Okulun fuaye salo-
nunda gerçekleştirilen dergi
tanıtımında okul öğrencileri ta-
rafından yapılan resimlerle İsrail
zulmü altındaki Filistin'de yaşa-
nan acılar gözler önüne serildi.  

Şehit Fatih Kalu Kız Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi öğrenci
ve öğretmenlerinin emek vere-
rek hazırladıkları Şafak dergisi
ikinci sayısıyla Manisa’da ses

getirdi. Tanıtım toplantısına Ma-
nisa eski milletvekili Dr. Muzaf-
fer Yurttaş, Yunusemre İlçe Milli
Eğitim Müdürü Yıldıray Demir-
taş, sivil toplum kuruluşlarının
başkanları, okulun öğrencileri,
öğretmenleri ve kalabalık bir
veli topluluğu katıldı. Tanıtım
toplantısında aynı zamanda
okul öğrencileri tarafından yapı-
lan resimlerde de İsrail'in zulmü
altında kan gölüne dönen Filis-
tin konu edildi. Birbirinden çar-
pıcı ve başarılı çalışmalara imza
atan öğrenciler katılımcılardan

da hassasiyetleri nedeniyle tak-
dir topladı. 

Yaptıkları çalışma hak-
kında bilgi veren Şehit Fatih
Kalu Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi Müdürü Rifat Türkarslan,
“Sekiz aydan beri kanayan ya-
ramız olan Gazze ve Kudüs’e
dikkat çekmek amacıyla
dosya konusunu Kudüs Dava-
mız olarak belirledik. Öğrenci-
lerimiz tarihe ve Hakka şahitlik
etmek, ben de varım diyebil-
mek için bu davaya sahip çık-
tılar. Tanıtımını yaptığımız

dergiye yoğun katılım sağladı-
lar. Şehit Fatih Kalu Kız İmam
Hatip Lisesi olarak, Kudüs du-
yarlılığımızı önce Manisa’ya
arkasından tüm dünyaya
yayma çabasındayız. Böylece
öğrencilerimizde toplumsal
sorunlara karşı duyarlı olma,
milli tarih şuuru ve ümmet bi-
linci oluşturmayı hedefledik.
Peygamberimizin hadisi şeri-
finde belirttiği gibi 'Ümmetim
bir vücudun azaları gibidir. Bir
organ hastalandığı zaman
diğer organlarda ondan etkile-
nir.' der. Dolayısıyla bizler de
Peygamberimizin hadisine
göre Gazze’de insanlığın bitti-
ğini, zalimin zulmünü haykır-
mak ve hakikati ifade etmek
vicdani bir sorumluluk oldu-
ğundan, bu dergimizi yayımla-
mayı borç bildik. Dergimizde
Kudüs şairi Nuri Pakdil’in,
üstat Sezai Karakoç’un ve
Cahit Zarifığlu’nun şiirlerine de
yer verdiğimiz gibi öğrenci ve
öğretmenlerimizin yazıları, şiir-
leri, karikatürleri ve denemeleri
de bu dergide yayımlandı.
Şehit Fatih Kalu Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi ailesi olarak
farkındalık uyandırmayı, gün-

dem oluşturmayı hedefledik.
Kudüs Özgür kalıncaya, Han-
zala yüzünü dönünceye kadar
Kudüs davası dergimizde yer

bulmaya devam edecektir.
Emeği geçen öğretmen ve öğ-
rencilerime teşekkür ederim."
dedi.  İHA

Hem dergide hem de resimlerde Filistin duyarlılığı   

Ege Belediyeler Birliği’nin yeni Başkanı Ege Belediyeler Birliği’nin yeni Başkanı 
Ferdi Zeyrek oldu   

TurguTlu Belediye Baş-
kanı Çetin Akın, Ege Belediye-
ler Birliği Olağan Meclis
Toplantısı'nda Encümen Üyeliği
görevine seçildi. Başkan Çetin

Akın, “Hep birlikte daha güzel
işlere imza atacağız” dedi.   

Ege Belediyeler Birliği, yeni
yönetimi belirlemek amacıyla
İzmir Büyükşehir Belediyesinin

ev sahipliğinde toplandı. Ege
Bölgesi'nin dört bir yanından
gelen Belediye Başkanlarının
ve Belediye Meclis Üyelerinin
katıldığı Meclis Toplantısı'nda

Ege Belediyeler Birliği Başkanı
ve Encümen üyeleri belirlendi.
Yapılan oylamada Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek birlik baş-
kanlığına, Turgutlu Belediye
Başkanı Çetin Akın Encümen
Üyeliği görevine seçildi. 

Ege Belediyeler Birliği'ne
Turgutlu'yu temsilen encümen
üyesi seçilen Başkan Çetin
Akın, belediyecilik alanındaki 34
yıllık tecrübeleri ve başarılı pro-
jeleri ile tanınan bir isim olarak
ön plana çıkıyor. Turgutlu Bele-
diye Başkanı Çetin Akın, “Tur-
gutlu Belediyesi olarak üyesi
olduğumuz Ege Belediyeler Bir-
liği'nin Meclis Toplantısı'na katıl-
dık. Yapılan seçimler

sonucunda Ege Belediyeler Bir-
liği Başkanı seçilen Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Ferdi Zeyrek'i tebrik ederim. Ay-
rıca beni ‘Encümen Üyesi'

seçen üyelerimize teşekkür edi-
yor, alınan kararların birliğimiz ve
ülkemiz için hayırlı olmasını dili-
yorum. Hep birlikte daha güzel
işlere imza atacağız” dedi.  İHA

Başkan Akın, Ege Belediyeler Birliği Encümen Üyeliğine seçildi   
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Cansu MERİÇ

Burhan AKDEMİR

Manisa’nın Yunusemre
ilçesindeki çeşitli okullarda
öğrenim gören özel öğrencile-
rin okula ulaşımını sağlayan

servis uygulaması, İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü ile firma
arasındaki sözleşme feshi ne-
deniyle okulların kapanmasına
bir hafta kala sona erdi. Du-
ruma tepki gösteren veliler ise

çocuklarını okula nasıl getirip
götüreceğini düşünüyor.

Konuya ilişkin sabah saat-
lerinden itibaren gazetemize
mailden, WhatsApp ihbar hattı
üzerinden veya telefonla ara-

yarak ulaşıp, tepkilerini dile
getiren veliler, aynı sorunu
sene başında da yaşadıklarını
belirterek, en azından yeni
eğitim öğretim yılında sorun
yaşamak istemediklerini söy-
ledi.

Yunusemre İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü yetkililerinden alı-
nan bilgiye göre servisleri sağ-
layan firma ile sözleşmenin
feshedildiği öğrenilirken, fesih
nedenine ilişkin bilgi verilmedi.
Müdürlük yetkilileri, okulların

kapanmasına bir haftalık süre
kaldığını ve bu sürede yeni
ihale yapılamayacağını söyler-

ken, kısa vadeli çözüm arayı-
şında olduklarını da dile ge-
tirdi.

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde özel öğrencilerin okula gidip gelmesini sağlayan servis uygulaması, firmanın sözleşmeyi feshetmesi üzerine son erdi

LÖsEV önderliğinde kutla-
nan Uluslararası Lösemili Ço-

cuklar Haftası kapsamında,
Ege Üniversitesi Çocuk Hasta-
nesi Hematoloji bölümünde an-
lamlı bir etkinlik düzenlendi.

Lösemi tedavisi gören çocukla-
rın moral ve motivasyonlarını
artırmayı amaçlayan bu etkin-
lik, duygusal anlara sahne oldu.

Etkinlik öncesinde, LÖSEV
tarafından hastane servisinin
önü çocuklara sevimli gelecek
şekilde balonlar ve süslerle de-
kore edildi. Bu rengarenk ve
neşeli süslemeler, çocukların
yüzlerinde büyük bir mutluluk
oluşturdu ve etkinlik başlama-
dan önce bile heyecanlarını ar-
tırdı.

Etkinlik, hastanede yatan
çocukların maskotlar eşliğinde
dans etmesiyle başladı. Neşe
dolu bu anlar, çocukların yüz-
lerindeki mutluluğu ve heye-
canı görmek için yeterliydi.
Ardından, çocuklar için hazır-
lanan kukla gösterisiyle kah-
kahalar havada uçuştu. 

Ancak etkinliğin en duygu-
sal anlarından biri, LÖSEV
Gönüllüsü Resim Eğitmeninin
rehberliğinde çocukların tuval-
lere Van Gogh’un ünlü "Ayçi-
çekleri" tablosunu resmettiği
andı. Bu yaratıcı atölyede ço-
cukların anneleri de yer aldı,
çocuklarına yardım ederken

onlar da eğlendi ve keyifli
vakit geçirdi.

Etkinliğin sonunda, LÖSEV
tarafından hazırlanan özel he-
diyeler maskotlar aracılığıyla
çocuklara teslim edildi. Ço-
cukların gözlerindeki ışıltı, bu

hediyelerin anlamını ve öne-
mini bir kez daha gözler
önüne serdi. Hijyen koşulları-
nın en üst düzeyde tutulduğu
bu moral ve motivasyon çalış-
maları, çocukların tedavi sü-
reçlerine olumlu katkı sağlıyor.

Manisa’da özel öğrencilere Manisa’da özel öğrencilere 
servis şoku!servis şoku!

Umut ve iyilik Ege Üniversitesi’nde buluştu

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’ne sosyal medya üze-
rinden gelen talepler
sonrasında Ayşe Hafsa Sultan
Öğrenci Yurdu önünden ve
Hüma Hatun Kız Yurdu içeri-
sinden Muradiye Kampüsü’ne
gidecek şekilde başlatılan üc-
retsiz ring seferlerine Sağlık
Kampüsünü de eklendi.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi
öğrencileri için de ücretsiz ring

seferlerini başlattı. Ayşe Hafsa
Sultan Öğrenci Yurdu önün-
den ve Hüma Hatun Kız Yurdu
içerisinden Muradiye Kampü-
sü’ne gidecek şekilde başlatı-
lan ücretsiz ring seferleri
sonrasında sosyal medya üze-
rinden taleplerini ileten öğren-
cilerin çağrısına kulak veren
Başkan Zeyrek, ring seferleri-
nin rotasına Sağlık Kampü-
sünü de ekledi. Final sınavları
öncesinde bu uygulamanın

kendileri için çok önemli oldu-
ğunu ifade eden öğrenciler,
taleplerine kısa sürede dönül-
mesine sevindiklerini ve şaşır-
dıklarını ifade etti. 

Öğrencilerden Ümran
Aba, “Hemşirelik bölümü öğ-
rencisiyim. Şu an final hafta-
sındayız. Biz, geçen yıl Hafsa
Sultan Kız Öğrenci Yurdu’nda
kalıyorduk ve bizim de sınav
haftamız vardı. O zaman hiç
böyle bir uygulama yoktu.
Büyük araç olması ve ücretsiz
biniş nedeniyle çok mutlu
oldum. Ferdi Başkana çok te-
şekkür ediyorum. Ayakta sü-
rünüyorduk. Öğrencilerin
rahatladığını düşünüyorum.”
diye konuşurken, Ece Çarka-
nat isimli öğrenci ise Muradi-
ye’deki kampüste kaldığını ve
Sağlık Kampüsüne ulaşımın
kendileri için eskiden çok zor
olduğunu ifade ederek,
“Bazen otobüse binemiyor-
duk, yetişemediğimiz olu-
yordu. Onun dışında
kampüsten çıktıktan sonra bir

de erkek öğrenci yurdu var.
Onlar hiç binemiyorlardı. Üc-
retsiz ring seferleri bizim için
çok iyi oldu. Rahat bir şekilde
gidebiliyor ve oturabiliyoruz.
Daha büyük araçların olması

bizim için çok daha iyi oluyor.
Bu durumdan memnunuz.
Sosyal medyada hep şikayet-
lerimizi dile getiriyoruz. Bu
kadar hızlı bir şekilde başla-
masını biz de beklemiyorduk.

Çok hızlı bir şekilde ring sefer-
leri oluşturuldu. Tek derdim 21
numaralı otobüslerin düzelme-
siydi. O da düzeltildi. Umarım
seneye de devam eder” dedi.
Haber merkezi

Ücretsiz ring seferlerine Sağlık Kampüsü de eklendi   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Liselere Geçiş Siste-
mi’nin ardından Yükseköğretim
Kurumları Sınavı’nda da öğren-
cileri ve velileri yalnız bırakma-
yacak. Günün erken
saatlerinde okulda öğrencileri
ve aileleri karşılayacak olan Bü-
yükşehir Belediyesi ekipleri,
çay, su, limonata ve kahve ikra-
mında bulunacak.   

Hafta sonu tüm yurtta ol-
duğu gibi Manisa’da da, Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) heyecanı yaşanacak.
Üniversite hayalleri için ter dö-

kecek olan öğrencileri ve aile-
leri Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi yalnız bırakmayacak.
Okulda öğrencileri ve aileleri
karşılayacak olan Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi Sosyal
Hizmetler Dairesi Başkanlığı
ekipleri, çay, su, limonata ve
kahve ikramında bulunacak.
Haber merkezi

Büyükşehir Belediyesi YKS’de 
öğrencileri yalnız bırakmayacak   
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YuNuSEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban, Mutlu
ve Lalapaşa’da evleri kentsel
dönüşüme alınan hak sahiplerini
dinledi. Sorununun çözümü için
ellerinden gelecek tüm çabayı
göstereceklerini belirten Başkan
Balaban,  kimseyi mağdur et-

meden bir çözüm üreteceklerini
söyledi.  Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, geç-
miş dönemde Mutlu ve Lala-
paşa Mahallesi’nde hayata
geçirilen kentsel dönüşüm pro-
jesi kapsamında protokol imza-
layan hak sahipleriyle bir araya

geldi. Lalapaşa Mahallesi Muh-
tarlığı önünde düzenlenen top-
lantıya Başkan Balaban’ın yanı
sıra Başkan Yardımcıları Haydar
İzci, Yusuf Ataç, Emine Özge
Arslan, Kentsel Tasarım Müdürü
Vacide Elmalı, Belediye Meclis
Üyeleri, Lalapaşa Mahallesi
Muhtarı Kader Koçak, Mutlu
Mahallesi Muhtarı İsmail Bar-
maksız katıldı. 

‘BÜTÜN HESAPLARı 
HALKıN ÖNÜNDE

YAPACAĞıZ’
Burada vatandaşlara sesle-

nen Belediye Başkanı Semih
Balaban, “Halkın belediyesi ola-
rak ne söz verdiysek tek tek ye-
rine getiriyoruz. Seçimi
kazanırsak halka rağmen hiçbir
şey yapmayacağız, halkın bele-
diyesi olacağız dedik. Bu top-
lantı da bunun en güzel kanıtı.

Her zaman halk için ne yapma-
mız gerekiyorsa onu yapacağız.
Görevimizi yaparken mazeret
üretmeyecek, iş üreteceğiz.
Borcu da bahane etmeyeceğiz.
Kaynak üretecek bu kaynakları
da 3-5 kişiyle paylaşmayacak
halkla paylaşacağız.  Bu ko-
nuda her türlü yeteneğe sahip
dört dörtlük bir kadromuz var.
Bütün hesapları halkın önünde
yapacağız. Kapalı kapılar ar-
dında sermaye grupları ile gö-
rüşmeyeceğiz. Her şeyi sizlerle
birlikte yapacağız. Hiç kimseye
diyet, minnet borcumuz yok.
Bize oy versin, vermesin tüm
vatandaşlarımız başımızın tacı-
dır. Size hizmet için bu göreve
talip olduk. Sonuna kadar da
halkın emrinde olacağız.” diye
konuştu. 

‘SORuNLARı HALKıN
LEHiNE ÇÖZECEĞiZ’

Kentsel dönüşümle ilgili sü-
reci yakından takip ettiklerini
belirten Başkan Semih Balaban,
halka rağmen hiçbir çalışmanın
içerisinde yer almayacaklarını,
kimseyi mağdur etmeden
çözüm bulmaya gayret göstere-
ceklerini ifade ederek sözlerine
şöyle devam etti: “Kentsel dö-
nüşüm ile ilgili çalışmalar yapıl-
mış. Bunlar bizim zamanımızda

olan sorunlar değil. Ama ‘biz
bunlara duyarsız kalacağız’ de-
miyoruz. Hep birlikte bu sorun-
ları nasıl çözebiliriz, nasıl bir yol
izleyeceğimizi objektif bir şe-
kilde kamuoyu ile paylaşacağız.
Bu konuda esas suçlu halkı dü-
şünmeyen halka rağmen kendi-
leri için hareket eden kötü
anlayıştır. Artık dönem değişti.
Hiçbir arkadaşımızın hiçbir mü-
düre ya da memura halkın aley-
hine olacak kararda baskı
yapmasına müsaade etmeye-
ceğiz. Tam tersine halkın lehine
kararlar alması yönünde teşvik
edeceğiz. Çünkü halkımızın ta-
lebi bizim için her şeyden önce
gelir. Lalapaşa ile Mutlu Mahal-
lesinde vatandaşımızın Kentsel

Dönüşüm konusunda yaşadığı
sorunları kendilerinin lehine çöz-
mek için imkan ve yetkilerimiz
çerçevesinde elimizden geleni
yapacağız.”

VATANDAŞLAR 
YAŞADıKLARı 

MAĞDuRiYETi ANLATTı 
Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban’ın konuş-
masının ardından Başkan
Yardımcısı Yusuf Ataç da söz
alırken sürecin yakından takip-
çisi olacaklarını kaydetti. Kent-
sel Tasarım Müdürü Vacide
Elmalı da iki mahallede yürütü-
len çalışmalara ilişkin bilgi verdi.
Toplantıda vatandaşlar da söz
alarak yaşadıkları mağduriyetleri
anlattı. Haber merkezi

Başkan Balaban kentsel dönüşüm
mağdurlarını dinledi 

Başkan Balaban kentsel dönüşüm
mağdurlarını dinledi 

ATıKSu deşarjı olan işlet-
melerin çevreye zarar verme-
mesi için çalışmalarını aralıksız
sürdüren MASKİ Genel Müdür-
lüğü Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanlığı ekipleri, 17
ilçede bulunan işletmeler ve
sanayi kuruluşlarına yönelik de-
netimler yapıyor. Denetim faali-
yetlerini hızlandıran MASKİ
Genel Müdürlüğü, temiz çevre
ile sağlıklı bir gelecek kurmak
için çalışmalarını sürdürüyor.  

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelinde atıksu deşarjı
olan işletmeler ve sanayi kuru-
luşlarının çevreye zarar verme-
mesi için son 2 yılda 435
denetim gerçekleştirdi. 741 di-
lekçeyi değerlendiren, gelen 62
şikayet üzerine de habersiz bir
şekilde denetim gerçekleştiren
MASKİ, ortaya çıkabilecek
çevre sorunlarına karşı önlem-
lerini aralıksız sürdürüyor. De-
netimler, Çevre Koruma ve
Kontrol Dairesi Başkanlığı’na
bağlı Ruhsat Denetim Koruma
ve Laboratuvar Şube Müdür-

lüğü ekipleri tarafından ‘Çevre
Kanunu’ , ‘İSKİ Genel Müdür-
lüğü Kuruluş ve Görevleri Hak-
kında Kanun’ , ‘Su Kirliliği
Kontrolü Yönetmeliği’ ve
‘MASKİ Atık Suların Kanalizas-
yon Şebekesine Deşarj Yönet-
meliği’ hükümleri
doğrultusunda yapılıyor. 

DEŞARJ SÜRECi AŞAMA 
AŞAMA TAKiP EDiLiYOR

Ruhsat Denetim Koruma ve
Laboratuvar Şube Müdürlüğü

ekipleri tarafından atıksu analiz
sonuçlarının yönetmelikte belir-
tilen kanalizasyona deşarj limit-
lerine uygun olması halinde
Deşarj Kalite Kontrol Ruhsatı
(DKKR) düzenleniyor. Ruhsat
verilen işletmelerin her yıl dü-
zenli olarak endüstriyel nitelikli
atıksularından kontrol numu-
nesi alınarak, deşarj limitlerine
uygunluk sürekliliği de kontrol
ediliyor. Ayrıca; endüstriyel ni-
telikli atıksu oluşturmayan veya

kanalizasyona sadece evsel ni-
telikli atıksu deşarj eden işlet-
meler için de ‘Deşarj Kalite
Kontrol Ruhsatı Gerekli Değildir
Belgesi’ düzenleniyor.

FOSEPTiK 
BAĞLANTıLARı 

DENETLENiYOR, Su 
NuMuNESi ALıNıYOR

Ekipler, Kanalizasyon hattı
bulunmayan ve atıksularını sız-
dırmaz betonarme foseptikte
biriktiren işletmelerin bağlantı-
larını da denetliyor. Foseptik
bağlantıları hem yerinde hem
de projesinde ayrı ayrı inceleni-
yor. Alınan numune sonrası ya-
pılan analiz ile deşarj limitlerini
sağladığı belirlenen işletmelere,
MASKİ Genel Müdürlüğü’nün
vidanjör hizmetinden yararlana-
bilmesi sağlanıyor ve vidanjör
yoluyla Atıksu Arıtma Tesisle-
rine gelen atıksuların kontrolü
de sağlanıyor.

DENETiM FAALiYETLERi 
DEVAM EDiYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü-
nün denetim faaliyetlerinin hız-
landığı belirtilirken, “17

ilçemizde sanayi kuruluşların-
dan kaynaklanan atık su kirlili-
ğini önlemek adına Çevre
Koruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığı ekiplerimiz tarafın-
dan yapılan denetimlerle, kana-
lizasyon sistemimiz ile kirlilik
probleminin çözümü nokta-
sında önemli bir rolü bulunan
Atıksu Arıtma Tesislerimizin ve-
rimli çalışması sağlanıyor. Bu
doğrultuda 2023 ve 2024’ün ilk
5 ayında 435 denetim gerçek-

leştirildi. Gelen 741 adet dilek-
çeyi değerlendirmeye alan kuru-
mumuz ilgili birimlerimize gelen
62 şikayet üzerine de işletmeleri
habersiz bir şekilde denetledi ve
deşarj sistemini kontrol etti. Ço-
cuklarımıza daha yaşanabilir bir
şehir ve daha temiz bir çevre
bırakmak için çalışıyor, doğa-
nın doğal döngüsünü bozma-
mak için yoğun çaba sarf
ediyoruz” ifadelerine yer ve-
rildi. Haber merkezi

MASKi işletmelere atıksu denetimi yapıyor

ALAŞEHiR Mehmet Akif
Ersoy Ortaokulu öğrencileri ve
öğretmenleri MASKİ Genel Mü-
dürlüğü tarafından işletilen Ala-
şehir Atıksu Arıtma Tesisi’ni
gezdi. Tesisin ünitelerini tek tek
inceleyen öğrencilere atıksu
arıtım süreçleri ve sağlıklı bir
şekilde doğaya deşarjı detaylı
olarak anlatılırken öğrenciler de
tesisin iş ve işleyişi hakkında
merak ettiklerini yerinde sorma
fırsatı elde etti.  

Alaşehir Mehmet Akif Ersoy
Ortaokulu’nda eğitim gören öğ-
renciler ve öğretmenleri, Ma-
nisa Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü
Atıksu Arıtma Dairesi Başkan-
lığı tarafından işletilen Alaşehir
Atıksu Arıtma Tesisi’nde ağır-

landı. Teknik personeller tara-
fından öğrenciler ve öğretmen-

lere tesisin tüm üniteleri tek tek
gezdirilerek iş ve işleyiş hak-
kında detaylı bilgi verildi. 

SÜRECi iLGiYLE
TAKiP ETTiLER

Öğrencilere tesise gelen
atıksuyun geçtiği üniteler ve
giriş ve çıkış suyu arasındaki
fark, mevzuat gereği sağlan-
ması gereken çıkış suyu kriter-
leri, daire başkanlığınca kurulan
çevre yönetim birimi faaliyetleri
kapsamında alınması gereken
izin belgeleri ile ilgili konular an-
latıldı. Öte yandan atık beyan-
ları, raporlamalar, prosesten
çıkan atıklar ve bertaraf yön-

temleri, iş sağlığı ve güvenliği
hakkında alınan önlemler gibi
konu başlıkları ile ilgili de bilgi-
lendirme yapıldı. Süreci ilgiyle
takip eden ve tesisin işleyişini
yerinde inceleme fırsatı elde
eden öğrenciler merak ettikleri
soruları sorma fırsatı da buldu.
İnceleme gezisinin sonunda
öğrenciler ve öğretmenleri, te-
sisin teknik detaylarını yakın-
dan görme ve çevre
konularında bilinçlenme fırsatı
buldukları için memnuniyetle-
rini ifade ederek MASKİ Genel
Müdürlüğü’ne teşekkür etti.
Haber merkezi

Ortaokul öğrencileri Alaşehir Atıksu Arıtma Tesisi’ni gezdi

ŞEHZADELER Belediyesi, müzik tutkunları için piyano,
kısa bağlama, gitar ve keman kursları başlatıyor! 7 yaş ve üzeri
herkesin katılabileceği bu kurslar için başvurular, 28 Haziran’a
kadar tarihi Kurşunlu Han'da yapılabilecek.

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, konuyla ilgili
yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Müzik, toplumların kimli-
ğini oluşturan en önemli unsurlardan birini oluşturmaktadır. Be-
lediye olarak, halkımızın sanatla buluşması ve yeteneklerini
geliştirmesi için çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Önümüz-
deki günlerde başlayacak
olan enstrüman kurslarımız ile
hem çocuklarımızı hem de
yetişkinlerimizi müziğin bü-
yülü dünyasına davet ediyo-
ruz” dedi. Haber merkezi

Şehzadeler Belediyesi'nden 
müzik tutkunlarına müjde
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CuMHurBaŞKanI Recep
Tayyip Erdoğan, yeni müfredat
için yapılan tanıtım töreninde
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Eğitim, öğretim konu-
sunu günübirlik siyasi
tartışmaların çekişme alanın-
dan uzak tutalım, yıpratmaya-
lım istiyoruz" dedi.   

ATAŞEHİR Ahmet Keleşoğlu
Fen Lisesi’nde Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli Tanıtım Progra-
mı’na Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ve Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin katıldı. 

“1 TriLYOn 620 MiLYar 
LiraYI eĞiTiMe
TaHsis eTTiK” 

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, “Modelimizin ha-
zırlanmasında emeği ve katkısı

olan herkese şükranlarımı su-
nuyorum. Yeni modelimizin de-
taylarına geçmeden önce bazı
temel gerçekleri ifade etmek is-
tiyorum. Bundan 21 yıl evvel
aziz milletimizin iradesini temsi-
len Türkiye'ye hizmet yolculu-
ğuna başladığımızda dört
önceliğimizden birinin eğitim
olacağını ilan etmiştik. Bu sö-
zümüze bugüne kadar hep
sadık kaldık. Her yıl bütçeden
aslan payını eğitime ayırdığımız
gibi bu yıl da geleneği bozma-
yarak yaklaşık 1 trilyon 620 mil-
yar lirayı eğitime tahsis ettik.
Eğitimde fırsat eşitliğini kuvvet-
lendirmek için çok kapsamlı
adımlar attık. Sadece 1 yılda 19
milyon 600 bin öğretim mater-
yalinin baskı ve dağıtımı yapıldı.

2003 yılından bu yana 372 bin
995 adet yeni derslik yapımını
tamamlayarak eğitim camiamı-
zın hizmetine sunduk. OECD
ortalamasını önemli ölçüde ya-
kalamış bulunuyoruz. 5 yaş
okullaşma oranını yüzde 95'e
çıkardık. Cumhuriyet tarihinin
en fazla öğretmen ataması
yapan hükümetiyiz. Mayıs
ayında 45 bin öğretmeni öğren-
cilerle buluşturduk. 4 bin 366
engelli öğretmenin atama iş-
lemlerini tamamladık. Atayaca-
ğımız 20 bin yeni öğretmenle
eğitim ordumuzu daha da güç-
lendireceğiz. Söz verdiğimiz
üzere öğretmenlerinin ek gös-
tergelerini 3600'e çıkardık.
4+4+4 sistemiyle eğitimi kade-
meli olarak 12 yıla çıkardık.
Meslek okullarına üvey evlat
uygulamasına son verdik” dedi.

“BiriLeri Bu ÜLKede 
YasaKLarIn 

KaLKMasInI isTeMedi” 
Erdoğan, “Öğretmenlik

Mesleği ve Milli Eğitim Akade-
misi kurulmasıyla ilgili kanunun
hazırlıklarını tamamladık. İnşal-
lah yakında Meclisimizde gö-
rüşmeleri başlayacak. Bu sene
seçimlik dersler havuzunu biraz
daha genişlettik. Nezaket,
görgü kuralları ve Türk toplum-
sal yapısında aile gibi konuları
ilave ettik. Aile konusu bizim

için hayati öneme sahiptir. Ço-
cuklar küresel kültürün dayat-
malarına maruz kalıyor.
Bunların en başında da cinsi-
yetsizleştirme projeleri vardır.
Çizgi filmlerden sinema yapım-
larına kadar pek çok alanda ev-
latlarımız bu projelerle sık sık
karşılaşıyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan
konuşmasının devamında şu
ifadeleri kullandı: “Her gün yeni
buluşlar, yeni yöntemler ortaya
çıkıyor. Teknoloji devrimi karşı-
sında kendini yenilemeyenler
geriye gitmekten kendilerini
kurtaramazlar. Değişim ve yeni-
lenme eğitimin ruhunda
özünde zaten var. Yeni bilgiler
ortaya çıktıkça ihtiyaçlar yeni-
lendikçe eğitimin de buna uyar-
lanması beklenir. Burada
mühim olan yenilenmeyle bir-
likte köklerden kopmamaktır.
Eğitimin alt yapısı gibi temel
değerlerinde sorunlar vardı.
Bizi yansıtan bir eğitim modeli-
miz maalesef olmadı. Eğitim
sistemimiz ezberciliğe dayanı-
yordu. Sanata, spora, kültüre,
edebiyata hak ettiği değeri ver-
meyen sorgulamayı teşvik et-
meyen bir eğitim sistemiyle
uzun yıllar idare ettik. Yasakçılık
ve tek tipleştirme bu dönemin
özelliğiydi. Başörtüsü sadece
üniversitede değil kamuda bile
yasaktı. Birileri bu ülkede ya-

sakların kalkmasını istemedi.
Müfredatın zenginleşmesini is-
temediler. Göbeğini kaşıyan
adam diyerek aşağıladıkları in-
sanların çocuklarının kendile-
riyle eşit imkana sahip olmasını
istemediler. Türkiye'de gerçek
manada bir sınıfsal değişikliğin
gerçekleşmemesi için her şeyi
yaptılar.”

"28 ŞuBaT arTIKLarIna 
BOYun eĞMeYiZ” 

28 Şubat artıklarına boyun
eğmeyeceklerini belirten Erdo-
ğan, “Öğrencilerimizin bir sınav
öncesinde velilerimizle birlikte
camiye davet edilmesi birilerini
rahatsız ediyor. Kimseyi zor-
lama yok, sadece gönüllülük
esasına göre bir davet var.
Buna bile tahammül edemiyor-
lar. Laikliği inanç karşıtlığı gibi
anlayan, bunu herkese dayatan
28 Şubat artıklarına buyun eğ-
medik, eğmeyiz. Geriye dönüp
baktığımızda bu ülkeye boşu
boşuna çektirilen acılara üzülü-
yorum. Türkiye'nin gözden çı-
karabileceği tek bir evladı bile
yoktur. Eğitim, öğretim konu-
sunu günübirlik siyasi tartışma-
ların çekişme alanından uzak
tutalım, yıpratmayalım istiyoruz.
Bu meseleyi ideolojik kavgaları-
nıza meze yapmaktan gelin
vazgeçin. Ben de babayım. 4
çocuğumun dördü de imam
hatip mezunu. Harvard'ı bitiren

var. Mesele imam hatibi bitir-
mek değil. İmam hatipten
sonra bu çocuklar neleri bitiri-
yor. Harvard'sa Harvard. Eği-
tim-öğretimde on yılların
ihmallerini düzeltmeye kararlı-
yız” dedi. 

“YKs'Ye gireCeK 
ÖĞrenCiLeriMiZe 

BaŞarILar diLiYOruM” 
Yeni müfredat ile ilgilide

konuşan Erdoğan, YKS’ye gi-
recek öğrencilere başarılar di-
leyerek sözlerini şöyle bitirdi:
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli-
miz ile öğrencilerimizi bireysel
farklılıkları göz önüne alan öğ-
retim anlayışını hayata geçir-
dik. 

Müfredat içeri bilim, tekno-
loji ve çevreyle bağlantılı yapı
alınarak kurgulanmıştır. Tüm
bu çalışmaların nihai gayesi
evlatlarımızın ahlaklı, cesaretli,
vatansever, üretken, sorgula-
yıcı insanlar olarak yetiştir-
mektir. Bu hedeflerin
gerçekleşmesinde en büyük
görev öğretmenlere ve ailelere
düşüyor. Milli Eğitim Bakanlı-
ğımız da yeni modelin öğret-
menlere ve velilere anlatılması
noktasında yoğun bir çalışma
yürütecektir. Hafta sonu
YKS’ye girecek öğrencileri-
mize şimdiden başarılar diliyo-
rum. Allah zihin açıklığı versin
diyorum.” iHa

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Yüzyılı Maarif  Modeli Tanıtım Programı'nda önemli açıklamalarda bulundu

Eğitim, siyasi tartışmalara konu olmamalı!

BuLgarisTan'da seç-
menler son üç yıldaki altıncı
erken seçim için Pazar günü oy
kullanacak. 9 Haziran’da Bul-
garistan’da olduğu gibi eş za-
manlı olarak Türkiye’de
yaşayan 300 binin üzerinde
Bulgaristan vatandaşı sandık
başına gidiyor. Bulgaristan’daki
genel seçimler kapsamında
Manisa’da da Karaağaçlı İlk-
okulu’nda, Güzelyurt TOKİ 2
İlkokulu’nda ve Akmescit Ma-
hallesi Cumhuriyet İlkokulu’nda
kurulacak olan manuel ve elek-
tronik ortamlardaki sandıklarda
5 bine yakın vatandaşın oy kul-
lanma bekleniyor.

Türklerin Bulgaristan’daki

haklarını savunan Hak ve Öz-
gürlükler Hareketi Partisi 36
olan milletvekili sayısını 45’e çı-
kartmayı hedefliyor.

“BuLgarisTan’da 
BiZsiZ HÜKÜMeT 
KuraMaZLar”

Üç yıldır Bulgaristan’da hü-
kümetin kurulamadığını belirten
Manisa Rumeli Balkan Göç-
menleri Derneği Başkanı Altan
Hafızismailoğlu, şöyle konuştu:
“Üç yıldır maalesef hükümet
kurulamıyor, bir hükümet boş-
luğu var. Biz vatandaşlar ola-
rak, oyumuzu kullanıyoruz.
Türkiye’de 24 ilde 162 sandıkta
toplam oy kullanması gereken
300 bin seçmen var. Bu 5’inci

seçim, iyi bir katılım bekliyoruz.
Bu sefer hükümetin kurulaca-
ğını düşünüyoruz.”

“HerKesi sandIĞa 
daVeT ediYOruZ”

Herkesi sandığa davet eden
Hafızismailoğlu, “Gelsinler san-
dığa, kimliğe sahip çıksınlar. O
pasaportun değerini bilsinler.
Bulgaristan’da bizsiz hükümet
kuramazlar. Hak ve Özgürlükler
Hareketi’nin 36 milletvekili var.
Bu hareket daha çok Türklerin
hakkını savunmakta ve ara-
makta, bizde açık söylemek
gerekirse onlara destek oluyo-
ruz. Hedefimiz 45
milletvekili.Bu anlamlı rakamda
Manisa’mızın 45 olan plakasını

yansıtacaktır. Yüzde 20’i aşma-
mız durumunda hükümette et-
kili olacağız.” dedi.

“ana diLde eĞiTiM 
OLMaZsa 

OLMaZIMIZdIr”
Hak ve Özgürlükler Hareke-

ti’nin hükümete dâhil edilmesi
ile birlikte yapılması öngörülen
hedefleri sıralayan Başkan
Altan Hafızismailoğlu, “Bulga-
ristan vatandaşlığımızı korumak
,Avrupa’da eşi vatandaşlık hak-
larımızı korumak, Bulgaris-
tan’daki mal varlıklarımızı
korumak. Bulgaristan’daki
emeklilik haklarımızı korumak
ve Bulgaristan’da yaşayan kar-
deşlerimize destek vermek için

gereken yol açılacaktır. Bu ne-
denle Manisa’daki tüm vatan-

daşlarımızı sandığa davet edi-
yoruz” dedi. Haber Merkezi

Manisa’da binlerce Bulgaristan göçmeni sandığa gidiyor!

YunuseMre Belediyesi
Kent Konseyi başkanlığına ger-
çekleştirilen genel kurulla Bek-
taş Kılınç seçildi. Genel kurula
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban da katıldı. 

Yunusemre Belediyesi Kent
Konseyi başkanlığına Yunus
Emre Kültür Park İrfan Mecli-
si’nde gerçekleştirilen genel
kurul ile Bektaş Kılınç seçildi.
Genel kurula Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban,
Belediye Başkan Yardımcıları,
CHP Yunusemre İlçe Başkanı
Mehmet Arslan, sivil toplum ör-
gütü temsilcileri, muhtarlar,
meclis üyeleri, daire müdürleri
ve vatandaşlar katıldı. Genel ku-
rulda konuşan Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban,
Yunusemre Belediyesi’ni halkın
belediyesi yapacaklarını belirtti. 

‘YunuseMre’Yi 
BirLiKTe YÖneTeCeĞiZ’
Balaban yaptığı konuş-

mada, “Yunusemre Belediye-
si’ni kent konseyi, sivil toplum
örgütleri ile birlikte yöneteceğiz.

Bu Manisa’da demokrasinin
kalıcı olması için önemli bir
adım olacak. Kent konseyinin
altını oluşturacağımız mahalle
meclisleri ile dolduracağız. Halk
meclisleri muhtarlarımızın ön-
cülüğünde en yetkili organ ola-
cak. Muhtarlarımız ile güzel
başarılara demokrasi adına
imza atacağız. Bizler her ko-
nuda olduğu gibi demokrasi
konusunda da sözlerimizi so-
nuna kadar yerine getireceğiz
ve hiç kimseyi dışlamayacağız.

Bektaş Bey’e hayırlı olsun diyo-
rum.” diye konuştu.  

iLK iŞ MaHaLLe 
MeCLisLerini 
OLuŞTurMaK

Kent Konseyi başkanlığına
seçilen Bektaş Kılınç ise ko-
nuşmasında şu ifadelere yer
verdi: “kentte merkezi yönetim-
lerin oluşturduğu vali ya da
kaymakam, yerel yönetimlerin
oluşturduğu belediye başkanlık
örgütlenmesinden sonra
üçüncü ayağı da sivil toplum

örgütlerinin oluşturduğu kent
konseyleridir.  Toplum örgütlen-
dikçe ve bilinçlendikçe demok-
raside gelişecek ve üçüncü
ayak da gelişecek. Bu anlamda
bizim görevimiz üçüncü ayağı
yerine getirmek. Kent konsey-
lerinin birinci görevleri mahalle-
lerdeki herkesin temsil edildiği
mahalle meclislerini oluşturmuş
olmak.” Toplantıda ayrıca Yu-
nusemre Kent Konseyi Mahalle
Meclisleri Çalışma Yönergesi
kabul edildi. Haber merkezi

Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Bektaş Kılınç oldu

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Haziran ayı kültür-
sanat etkinliği kapsamında, Türkiye Alzheimer Derneği tarafın-
dan 'Çocuk Kalbinden Resim' sergisi Kültür Merkezi Laleli
Fuaye salonunda protokolün katılımı ile gerçekleştirildi.   

Türkiye Alzheimer Derneği Manisa Şubesi tarafından Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Kültür 

Merkezinde, 'Çocuk Kalbinden Resim Sergisi' açıldı. Sergi-
nin açılışına Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Dairesi Başkanı Meliha Çavuşoğlu Kılınçlar, Alzheimer
Derneği Manisa Şube Yönetim Kurulu üyeleri ve davetliler ka-
tıldı. Sergide bulunan resimleri hazırlayan 6 ila 14 yaş arasın-
daki 14 çocuk, Alzheimer Derneği’ni tanıtmak ve hastalığa
dikkat çekmek için çalışmalarını sergiledi.  Haber merkezi

Türkiye Alzheimer Derneği
resim sergisi açtı   
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2024 hububat alım fiyatları belli oldu
2024 mahsulü hububat

alım fiyatları (2. gruplar için)
ton başına makarnalık buğ-
dayda 10 bin lira, ekmeklik
buğdayda 9 bin 250 lira ve ar-
pada 7 bin 250 lira olarak be-
lirlendi.

Tarım ve Orman Bakanlı-
ğınca, 2024 mahsulü hububat
alım fiyatlarının (2. gruplar için)
ton başına makarnalık buğ-
dayda 10 bin lira, ekmeklik
buğdayda 9 bin 250 lira ve ar-
pada 7 bin 250 lira olarak be-
lirlendiği belirtilerek, "Verilecek
fark ödemesi desteği ile bir-
likte üreticilerin eline ton ba-
şına makarnalık buğdayda 11
bin 750 lira, ekmeklik buğ-
dayda 11 bin lira ve arpada 8
bin lira geçecek." ifadesi kul-
lanıldı.

Bakanlıktan, Toprak Mah-
sulleri Ofisi (TMO) 2024 Hubu-
bat Alım Fiyatları'na ilişkin
açıklama yapıldı.

Açıklamaya göre, TMO
2024 hububat alım fiyatları ve
fark ödemesi destekleri belli
oldu. 2024 yılı bitkisel üreti-
mine yönelik TÜİK 1.Tahmin

verilerinin açıklandığı hatırlatı-
lan açıklamada, hububat gru-
bunda geçen yıla göre
ortalama yüzde 5,4 azalış
beklendiği bildirildi.

Buğday üretiminin ise

geçen yıla göre yüzde 4,5
azalışla 21 milyon ton olarak
gerçekleşmesi beklendiği ak-
tarılan açıklamada, şunlar kay-
dedildi:

"Hububat hasadı şu anda

ülke genelinde yaklaşık yüzde
5 seviyelerindedir.

14 Mayıs 2024 tarihinden
itibaren üreticilerimize depo-
lama imkanı sağlamak ama-
cıyla TMO'ya arz edilen

ürünler teslim alınmaya baş-
lanmıştır. Hasat başlangıcın-
dan bugüne kadar gelinen
süreçte piyasalar yakından
takip edilerek, bugün itibarıyla
TMO hububat alım fiyatları ve

fark ödemesi desteklerinin
açıklanmasına karar verilmiştir. 

2024 mahsulü hububat
alım fiyatları (2. gruplar için)
ton başına makarnalık buğ-
dayda 10 bin lira, ekmeklik

buğdayda 9 bin 250 lira ve ar-
pada 7 bin 250 lira olarak be-
lirlendi.

Bakanlıkça, Çiftçi Kayıt
Sistemine kayıtlı üreticilere
buğday için ton başına bin

750 liraya kadar, arpa için ton
başına 750 liraya kadar fark
ödemesi desteği verilecek.
Verilecek fark ödemesi des-
teği ile birlikte üreticilerin eline
ton başına makarnalık buğ-
dayda 11 bin 750 lira, ekmek-
lik buğdayda 11 bin lira ve
arpada 8 bin lira geçecek."

"gübrE, mazot vE 
sErtifikalı 
tohumluk 

DEstEği vErilmEyE 
DEvam EDilEcEk"

Üreticilere ilave olarak
gübre, mazot ve sertifikalı to-
humluk desteği de verilmeye
devam edileceğine dikkat çe-
kilen açıklamada, ürün bedeli
ödemelerinin 45 gün içinde
doğrudan üreticilerin banka
hesaplarına yapılacağı vurgu-
landı.

Üreticilerin hasat döne-
minde arz yoğunluğu kaynaklı
fiyat düşüşlerinden etkilenme-
sini önlemek, ihracat için ge-
rekli hammadde tedarikini yurt
içi üretimden karşılamak ve
üretici lehine piyasa istikrarını

sağlamak amacıyla Ticaret
Bakanlığı ile birlikte bazı dış ti-
caret tedbirlerinin alınmasına
ve uygulanmasına karar veril-
diğine işaret edilen açıkla-
mada, tedbirler şöyle
sıralandı:

"2018 yılı Eylül ayından bu
yana yasak olan ve yurt içinde
üretilen buğdaylarla yapılan
kati un ihracatı serbest bıra-
kıldı. 

Ekmeklik/makarnalık buğ-
day ve arpa ile bunların kırık-
ları dahil ihracatı kontrollü
olarak (TMO'dan uygunluk
almak şartıyla) serbest bıra-
kıldı. 

Dahilde İşleme Rejimi kap-
samında buğday ithalatı 21
Haziran 2024'ten geçerli
olmak üzere 15 Ekim 2024 ta-
rihine kadar durdurulmuş
olup, bu tarihte oluşacak pi-
yasa şartlarına göre anılan
durdurma işlemi daha ileri bir
tarihe de ötelenebilecek. 

Alımlara ilişkin detaylar ile
diğer ürün fiyatlarına ilişkin
açıklama TMO tarafından ya-
pılacak." aa

Türk e-ticaret firmalarına "Körfez pazarı" çağrısı

THY, mayısta 7,2 milyon yolcu taşıdı
türk Hava Yolları

(THY), mayısta yüzde 79,8
doluluk oranıyla 7,2 milyon
yolcu taşıdı.

THY, 2024 yılı mayıs
ayına ilişkin trafik ve yolcu
verilerini Kamuyu Aydın-
latma Platformuna (KAP)
bildirdi.

Şirketin mayıs ayına
ilişkin trafik sonuçlarına
göre, söz konusu ayda
2023'te 7,4 milyon olan
toplam yolcu sayısı,
2024'ün aynı döneminde
yüzde 1,7 azalarak 7,2
milyon oldu.

THY, arz edilen koltuk
kilometre (AKK) bazında
kapasitesini 2023 yılının
yüzde 7,3 üzerine çıkardığı
bu ayda yüzde 79,8 dolu-
luk oranına ulaştı.

Mayıs 2024 trafik so-
nuçlarına göre, THY'nin
dış hat doluluk oranı

yüzde 79,3, iç hat doluluk
oranı ise yüzde 84,2 ola-
rak gerçekleşti.

Şirketin dıştan dışa
transfer yolcu sayısı Mayıs
2023 döneminde 2,4 mil-
yon iken, 2024 yılının aynı
döneminde yüzde 3,6 ar-
tarak 2,5 milyon olarak
gerçekleşti.

Toplam AKK, Mayıs
2023 döneminde 19,9 mil-
yar iken, 2024'ün aynı dö-
neminde yüzde 7,3
artarak 21,3 milyara ulaştı.

taşınan kargo 
yüzDE 28,8 arttı

Taşınan kargo ve posta
hacmi Mayıs 2023 döne-
minde 135,4 bin ton iken,
2024 yılının aynı döne-
minde yüzde 28,8 artarak
174,4 bin ton olarak kay-
dedildi.

THY yılın ilk 5 ayında
32,8 milyon yolcu misafir

etti.
Bu yılın Ocak-Mayıs

2024 trafik sonuçları de-
ğerlendirmesine göre THY,
2023 yılının aynı dönemine
göre taşınan yolcu sayısını
yüzde 5,7 artırarak toplam
32,8 milyon yolcu taşıdı.

Dıştan dışa transfer
yolcu sayısı Ocak-Mayıs
2023 döneminde 11,8 mil-
yon iken, 2024 yılının aynı
döneminde yüzde 7 arta-
rak 12,6 milyon olarak ger-

çekleşti.
Toplam yolcu doluluk

oranı Ocak-Mayıs döne-
minde 2023 yılının aynı
dönemine göre 0,8 puan
düşerek yüzde 80,4 oldu.
Bu dönemde THY'nin
yurt dışı yolcu doluluğu
yüzde 80 seviyesinde
gerçekleşirken, yurt içi
yolcu doluluğu yüzde
83,8'e ulaştı.

Toplam AKK 2024 yılı-
nın ilk 5 ayında yüzde

10,8 artarak 100 milyar
oldu. Bu oran geçen yıl
aynı dönemde 90,3 mil-
yardı.

Ocak-Mayıs döne-
minde toplam taşınan
kargo ve posta hacmi
2023 yılında 609,2 bin
ton iken, 2024 yılında
yüzde 33,7 artarak 814,7
bin ton olarak kaydedildi.

THY'nin mayıs ayı so-
nunda filodaki uçak sayısı
456 oldu. aa

Dubai ve Kuzey Emir-
likler Türk İş Konseyi Baş-
kanı Kanat Kutluk, "Körfez
Bölgesi, sürekli zenginle-
şen ve hala pazarda yeri
olan bölge. 

BAE'ye şimdi Trendyol
geliyor. 

Bunun da e-ticaret ala-
nında bir liderlik yapaca-
ğını düşünüyorum." dedi.

Dubai ve Kuzey Emir-
likler Türk İş Konseyi Baş-
kanı Kanat Kutluk, Türk
e-ticaret firmalarının Kör-
fez'de daha kolay iş yapa-
bileceğini belirterek,
"Körfez Bölgesi, sürekli
zenginleşen ve hala pa-
zarda yeri olan bölge.

BAE'ye şimdi Trendyol ge-
liyor. Bunun da e-ticaret
alanında bir liderlik yapa-
cağını düşünüyorum."
dedi.

Anadolu Ajansının (AA)
Global İletişim Ortağı ol-
duğu e-ticaret fuarı
WORLDEF ISTANBUL
2024, Yenikapı Etkinlik
Alanı'nda devam ediyor.

AA muhabirinin sorula-
rını yanıtlayan Kutluk,
WORLDEF'in aralıkta Du-
bai'de yapılacağı bilgisini
paylaşarak, yeni WORL-
DEF'te aynı zamanda ev
sahibi olmayı düşündükle-
rini söyledi.

Kutluk, WORLDEF'te

çok farklı insanlarla, dün-
yanın çeşitli yerlerinden
gelen e-ticaret meraklıla-
rıyla bir araya geldiklerini
ifade ederek, e-ticaret ko-
nusunda WORLDEF'in
Dubai'ye geliyor olmasının
ülkede önemli bir fark ya-
ratacağını vurguladı.

E-ticaret'in çok hızlı
gelişen bir pazar olduğunu
kaydeden Kutluk, "Orta
Doğu'da özellikle hızlı geli-
şiyor. Burada biraz para-
nın da Orta Doğu'da
olmasının sebebi var. Orta
Doğulu insanlar özellikle
Birleşik Arap Emirlikleri
(BAE), Katar, Suudi Ara-
bistan, Umman, Bahreyn'i

sayabilirim, çok fazla inter-
net üzerinden alışveriş
yapmayı seviyorlar. Bura-
daki pazar penetrasyonu
çok yüksek.

Bu sebeple Körfez
Bölgesi'nde bu iş çok hızlı
artıyor." diye konuştu.

Kutluk, Türk firmaları-
nın da bu konularda hızlı
büyüyen firmalar oldu-
ğunu dile getirdi.

Daha küçük ama gele-
cek vadeden firmaların da
olduğunu anımsatan Kut-
luk, "Ben firmalarımızın
BAE'nin kolay iş yapma
habitatından faydalanma-
sını istiyorum. 

Çünkü dünyanın çeşitli
yerlerinde

Amerika'da, Avrupa'da
böyle küçük firmanın iş
yeri açması ve bunu ya-
şatmaya çalışması çok
masraflı ve zor. Pazarda
çok fazla oyuncu var. BAE
ve Körfez ülkelerinde ise
çok düşük maliyetlerle şir-
ket kurma ve pazar penet-
rasyonu küçük firmalarla
gerçekleştirebilir, hızlı bü-
yüme yakalayabilirler."
dedi.

"E-ticarEt
piyasası DünyaDa 

çok hızlı 
gElişiyor"

Kutluk, Türk e-ticaret
firmalarının Körfez'de

daha kolay iş yapabilece-
ğinin altını çizerek, Av-
rupa ve Amerika'nın biraz
daha olgun pazarlar oldu-
ğunu söyledi.

Kutluk, "Körfez Böl-
gesi sürekli zenginleşen
ve hala pazarda yeri olan
bölge.

BAE'ye şimdi Trend-
yol geliyor.

Bunun da e-ticaret
alanında bir liderlik yapa-
cağını düşünüyorum.
Diğer küçük firmalarımı-
zın da niş pazarlar olarak
adlandırabileceği niş
ürünlerle iyi bir pazar payı
kazanacaklarına inanıyo-
rum." şeklinde konuştu.

E-ticaretin küresel an-
lamdaki genişliğine deği-
nen Kutluk, e-ticaret
piyasasının dünyada çok
hızlı geliştiğini kaydetti.

Kutluk, e-ticaretin Tür-
kiye'de de çok hızlı geliş-
tiğini ve büyüklüğünü
tahmin etmenin güç oldu-
ğunu belirterek, konuş-
masını şöyle tamamladı:

"Nerede duracağını
görmek güç.

Türk firmaları bu ko-
nuda çok aktif. WORL-
DEF'te de benim için de
bazı firmalar oldukça
yeni. 

Ne kadar genç insan-
ların yeni firmalar kurup

bu sektörde yeniliklerle,
inovatif çözümlerle ortaya
çıktığını ben de WORL-
DEF'te aslında görebiliyo-
rum.

Dubai'de de bunları
Dubai'deki yatırımcılarla
ve iş dünyasıyla buluştur-
mak çok enteresan ola-
cak.

Çünkü Dubai aynı za-
manda bir hub. Yani çev-
redeki ülkelerin
insanlarının gelip bilgi al-
maya çalıştığı bir yer. 

Dubai'ye geldiğiniz

zaman WORLDEF'le sa-
dece Dubai'deki insanları
ya da BAE'yi görmeye-
ceksiniz, 4 saat mesa-
fede uçulabilir iki milyarlık
bir insan kitlesine hitap
ediyor olacaksınız. Türk
e-ticaret firmalarının iyi
bir pozisyonlanmaları var.

Fakat daha çok
büyük firmalar düşünü-
yorlar. 

Ben orta ölçekte hatta
küçük firmaların bile bu-
rada iş yapabileceklerini
düşünüyorum." aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

8 Haziran 2024 CumartesiSayı: 5796

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Hukuksal süreçlerde dikkatli olmalı, dedikodu gibi
riskli durumları yönetmek için önceden önlem almalı-
sınız. Gelişim için ayırdığınız gibi yolculuk, transfer, ta-
nıtım, güvenlik konularına da bütçe ayırmalısınız.

Girişimlerinizde ilerleme kaydedebilirsiniz, ancak ön-
celikleri belirleyip esnek olmalısınız. Dikkatli harcama-
lar yapın ve çevrenizdekilere özen gösterin, iletişimde
şeffaf olun. 

Enerjiniz yüksek olabilir ancak dikkatli olmalı, hare-
ketli aktivitelere ilgi göstermeli ve kazalara karşı tem-
kinli olmalısınız. İlişkilerde dürüstlük ve yeni
başlangıçlar önemlidir.

Hayatınızda önemli değişimlere hazırlıklı olun. İlişki-
lerinizi gözden geçirin ve haber kaynaklarınızı dikkat-
lice değerlendirin. Sakin kalarak, gizlenen konuları
açığa çıkarabilir ve daha net bir yol bulabilirsiniz.

Hayatınızı paylaşırken cömert olmamak önemlidir
çünkü bu süreçte eleme yapmanız gerekebilir. Dü-
rüstlük ve doğruluk gibi değerlerin önemi üzerine
bir kez daha odaklanabilirsiniz.

İş hayatınızdaki değişiklikleri planlarken, etkili ileti-
şim ve güvenilir iş ortakları önemli olacak. Yeni
adımlar atarken, nitelikli ve işbirlikçi kişilerle çalış-
mayı tercih edebilirsiniz. 

Bilgiyi sorgulama ve kullanma becerilerini geliştirmek
önemlidir. Doğru kaynakları seçmeli ve inandığınız de-
ğerlere bağlı kalmalısınız. Dış etkilere karşı sağlam du-
ruşunuzu koruyun ve kendi yönünüzü belirleyin.

Elde kalan borçları ödemenin yanı sıra, zorlayıcı
ilişkileri ve işleri sonlandırmaya kararlı olabilirsi-
niz. Kendinizi iyi hissetmek için motive edici akti-
vitelerle ilgilenebilirsiniz.

Enerjinizi önemli adımlara yönlendirme zamanı
geldi. Kararlarınızı netleştirin, harekete geçin ve
hedeflerinizi gerçekleştirmek için gereken adım-
ları atın. 

Etkileyici fikirlerle dikkat çekebilir, kariyerinizi ilerle-
tebilirsiniz. Yenilikçi iş modelleri ve eğitim süreçle-
riyle ilgili ilerlemeye odaklanabilirsiniz.

Yeni başlangıçlar ve romantizm hayatınızda önemli
bir rol oynayabilir. Hobileriniz ve yetenekleriniz,
geleceğe yönelik yatırım fırsatlarına rehberlik ede-
bilir, başarılarınızın tadını çıkarabilirsiniz. 

Hızlı gelişmelerle dolu bugünde keyifli ve mutlu
kalmak için çabalayabilirsiniz. Ailenizle sınırları-
nızı ve sırlarınızı korumak önemli olacaktır. Emin
olmadığınız konulardan uzak durun.

MiLLi Saraylar Başkanlığı tarafından Topkapı Sa-
rayı'nın Harem bölümünde aşama aşama planlanan
restorasyon faaliyetlerinden bazıları tamamlandı.

Çalışmalar kapsamında Cariyeler Taşlığı ve Cari-
yeler Hamamı ile Kuşhane Mutfağı, yeni sergileme
düzeniyle ilk defa ziyarete açıldı.

Yeni açılan bölümlerde, Milli Saraylar Koleksiyon-
ları'ndan seçilen objeler ve dönemin karakteristik
özelliklerini yansıtan silikon heykelle canlandırmalar
yapıldı. Konuya ilişkin basın mensuplarına açıkla-
mada bulunan Milli Saraylar Topkapı Sarayı Daire
Başkanı İlhan Kocaman, "Topkapı Sarayı'nın resto-
rasyonları tamamlanan bölümlerini hızlı bir şekilde zi-
yaretçilerimizle buluşturmayı hedefliyoruz. Bu
doğrultuda Harem'de özellikle Cariyeler Taşlığı olarak
bilinen kısımda Kadın Efendiler Dairelerinin, Cariyeler
Koğuşunun ve Cariyeler Hamamı'nın olduğu bö-
lümde restorasyonlarımız devam etmekte." dedi.

Kocaman, Cariyeler Hamamı'nda hamam kültü-
ründe kullanılan yaklaşık 120 eserin sergilendiğini be-
lirterek, şu bilgileri verdi: "Mabeyn Yolu olarak bilinen
ve devamı olan Altın Yol'da da Kuşhane Mutfağı'nın
tefrişini tamamladık. Kuşhane Mutfağı, padişahın özel
mutfağıdır. Sarayda usul sadece bir mutfakta yemek
pişirilir ve sarayın belli bölümlerinde sunumlara hazır-
lanır. İşte padişahın sofrası da Kuşhane Mutfağı dedi-
ğimiz mutfakta sunuma hazırlanır. Orada da sarayın
mutfağına benzer, sunumunun olacağı şekilde tefrişini
yaptık ve ziyaretçilerimizle buluşturduk." Topkapı Sa-
rayı'nın restorasyon sürecine 2019'da başladıklarına
işaret eden Kocaman, "Özellikle gerek harem olsun,
gerekse üçüncü avludaki bölümler olsun, bunların
restorasyonlarını dönem dönem tamamladık ve
üçüncü avluda bulunan Seferli Koğuşu, Hazine Ko-
ğuşu, Mukaddes Emanetler ile haremde Kara Ağalar,
Padişah Daireleri'nin restorasyonları tamamlanmak
üzere. İnşallah yakın zamanda ziyaretçilerimizle ora-
ları buluşturacağız." diye konuştu. İlhan Kocaman,
Topkapı Sarayı'nın her yerini ziyaretçilere açmak iste-
diklerini, fakat yapıların statik özellikleri, giriş çıkışları
ve merdivenli olan bölümler sebebiyle ziyarete uygun
olmadığını aktararak, şunları kaydetti: "Ziyarete açıla-
bilecek bölümler veya ziyaretçinin girebileceği şekilde
akışın olabileceği bütün mekanları, hızlı bir şekilde
diğer ziyaretçilerimizle buluşturmak istiyoruz. Malum
400-500 yıllık bir yapı olmasından dolayı buranın el-
bette ki belli zorlukları var. Saray, harem hayatının ya-
şandığı mekan olmasından dolayı da sarayda
yaşayanların statülerine göre mekanlar belirlenmiştir.
Bazı mekanlar örneğin valide sultan, hanım sultanlar,
şehzadeler ve padişah kızlarına ait bölümler biraz
daha ferah, geniş olurken, hizmet erbabı olarak bildi-
ğimiz cariyelerin mekanları daha dar ve günümüze
göre daha kullanışsız. Ondan dolayı bu kısımların gezi
düzeneği biraz daha zor olmakta. Öbür bölümler yani
kadın efendiler veya valide sultanların dairelerinin res-
torasyonları hızla sürmekte ve yakın zamanda inşal-
lah tamamlananları hemen ziyarete açacağız."
"Orada hizmetlerini yürütürler, orada yatarlar. Çocuk
yaşta oraya gelirler. Burada önce bir eğitim alırlar.
Hastanenin hemen arkasında meyyit (cenaze) odası
vardır. Vefatları halinde orada cenazeler yıkanır ve
yine meyyit kapısı denilen bir kapıdan mezara götürü-
lür." aa

Topkapı Sarayı'nda Cariyeler Taşlığı ile 
Kuşhane Mutfağı yeniden ziyarete açıldı

aigai Antik Kenti'nde
yürütülen kazı çalışmala-
rına bu yılda destek olan
Yunusemre Belediyesi,
bölgeye yerli ve yabancı
turistleri çekebilmek için
çalışmalarına hız verdi.
Aigai'de incelemelerde
bulunan Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih Ba-
laban, antik kentin
girişinde yapımı tamam-
lanan Turist Karşılama
Merkezi'nin kısa sürede
hizmete sunulacağının
müjdesini verdi. 

Manisa’nın önemli ta-
rihi turizm varlığı olan
Aigai Antik Kentin Kazı
çalışmalarına bu yılda
destek vermek için geçti-
ğimiz günlerde protokol
imzalayan Yunusemre
Belediyesi şimdi de böl-
geye canlılık getirmek için
kolları sıvadı. Kazı çalış-
malarını yerinde incele-
yen Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban,
çalışmalar hakkında Kazı
Başkanı Prof. Dr. Yusuf
Sezgin'den bilgi aldı. Zi-
yarette Başkan Balaban'a
Başkan Yardımcısı Emine

Özge Arslan ile kazı ekibi
eşlik etti. Yunusemre Be-
lediyesi'nin kazı alanı giri-
şinde yaptığı Turist
Karşılama Merkezi'ni de
gezen Başkan Balaban,
merkezin kısa süre içeri-
sinde tamamlanacağını
açıkladı. Karşılama mer-
kezinde antik kentten çı-
karılan eserlerin
kopyalarının yanı sıra antik
kentte yaşamı anlatan bal-
mumu heykeller de yer
alacak. 

KaRŞıLaMa 
MERKEZi 4 aYDa
TaMaMLanaCaK 

Turist Karşılama Mer-
kezi'n de incelemelerde
bulunan Belediye Başkanı
Balaban konuya ilişkin
yaptığı açıklamada, “Aigai
Antik Kenti'nde inceleme-
lerde bulunduk. Kazı Baş-
kanımız Prof. Dr. Yusuf
Sezgin ve ekibine harca-
dığı emek için teşekkür
ediyorum. Aigai'yi tanıt-
mak, çekim merkezi haline
getirmek için ilgili kurum-
larla da işbirliği yaparak
bunu en üst noktaya taşı-
maya kararlıyız. Burada

yarım kalan Ziyaretçi Kar-
şılama Merkezi'ni de en
geç 4 ay içerisinde ta-
mamlamaya kararlıyız. Bu
bölgeye gelen turistlerin
ihtiyaçlarını karşılayabile-
cekleri bir yer yok. Hiz-
mete sunacağımız merkez
tüm ihtiyaçlara cevap ve-
recek bir proje olacak. Be-
lirttiğimiz en kısa sürede
merkezimizi faaliyete ge-
çirip bölgeyi hak ettiği
değere kavuşturacağız”
diye konuştu. Başkan
Balaban ayrıca, Aigai'yi turizm açısından yerli ve

yabancı turistlerin ilgisini
çekecek cazibe merkezi
haline getirmek için çalış-
maların devam edeceğini
ifade etti. Aigai, Mani-
sa'nın merkez ilçelerin-
den olan Yunusemre'nin
Köseler Köyü'nün 2 kilo-
metre güneyindeki Gün
Dağı'nın üzerinde, kıs-
men ayaktaki harabeler-
den ibaret bir antik kent.
M.Ö. 1100 yıllarından
sonra Yunanistan'dan
gelip kuzeybatı Anadolu

kıyılarına yerleşen Aioller
tarafından kurulan 12
kent arasında sayılmakta-
dır. Günümüzde İzmir
Körfezi ile Çandarlı Kör-
fezi arasında yer alan ve
antik dönemde Aiolis ola-
rak adlandırılan bölgeye
yerleşen ve kentler kuran
Aioller, İzmir Körfezi'nin
güneyine yerleşen İon-
lar'ın aksine iç kısımlarda
da (Aigai ve Temnos gibi)
kentler kurarak ticaretten
çok tarım ve hayvancılığa
önem vermişlerdir.  iHa

Antik kentin girişinde yapımına başlanan karşılama merkezi 4 ayda tamamlanacak.Karşılama merkezinde ka-
zılardan çıkarılan eserlerin kopyalarının yanı sıra antik kente yaşamı anlatan balmumu heykeller de olacak 

Aigai antik kenti hak ettiği
değeri bulacak 
Aigai antik kenti hak ettiği
değeri bulacak 

Manisa'nın Selendi
ilçesi kırsal Çortak Ma-
halle halkı yıllardır yaptığı
katmer hayrını devam et-
tiriyor. Her perşembe köy
kadınların saç üzerinde
yaptığı katmerler yoldan
geçenlere dağıtılıyor.  

Selendi Demirci yolu
üzerinde bulunan Selen-
di'ye bağlı Çortak Mahal-
lesinde asırlardır gelenek
haline gelen ve hâlâ daha
yöre halkı tarafından per-
şembe günleri gerçekleş-
tirilen katmer ikramı
geleneği yaşatılıyor.

Selendi Demirci yolu
üzerinde saç ateşleri
yakan mahallenin kadın-

ları saç ateşinde pişirdik-
leri katmerleri yoldan
geçen herkese ikram edi-
yor. 

Bu sezonun kurak
geçmesinin ardından
yağmur hayrı içinde yapı-
lan katmer hayrı vatan-

daşların yoğun ilgisiyle
karşılanıyor. Mahalle hal-
kının destekleriyle yıllardır
yapılan ve yapılmaya da

devam edilecek olan et-
kinliğe katılan Selendi
Kaymakamı Mustafa İlker
Kara, mahalle halkına te-
şekkür ederek, "Bu tür
geleneği mahalle halkımız
devam ettiriyor. Emekle-
rine sağlık. İnşallah bu yıl
bereketli bir yıl olur. Ya-
ğışlarımız bol olur, tarımı-
mız bol olur." dedi.  

Mahalle Muhtarı
Mehmet Karabulut ise,
"Mahalle halkımız tarafın-
dan yıllardır bu hayrımızı
yapıyoruz. Bu yapılan et-
kinliğimiz bundan sonra
da gelecek nesillere akta-
rılarak devam edecek."
diye konuştu.  iHa

Çortak’ın asırlık katmer geleneği yaşatılıyor 
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Manisa’nın Kula ilçesinde
son günlerde hububat hasadı
ve yüksek sıcaklıklar dolayısıyla
artan arazi ve makilik alan yan-
gınları ile ilgili toplantı düzen-
lendi. Yangınlarla Mücadele
Komisyonu üyeleri ile mahalle
muhtarlarının katıldığı toplantı
sonrasında ikinci bir bildiriye

kadar ilçeye bağlı mahallelerde
11.00 ile 18.00 saatleri ara-
sında biçer döverle hububat
hasadının yasaklandığı açık-
landı.   

Kula’da 1 Haziran Cumar-
tesi gününden bu yana ardı ar-
kasına meydana gelen
yangınlar sebebiyle yüzlerce

dönüm arazi küle döndü. Mev-
sim normallerinin üzerinde sey-
reden sıcaklıkların ve rüzgârın
da etkisiyle aniden büyüyen
yangınlara sadece Kula itfaiyesi
ve orman ekipleri değil, Salihli
ve Selendi ilçelerinden gelen
takviye ekiplerin de desteğiyle
müdahale edildi. Ardı arkası ke-

silmeyen yangınlarla ilgili Yan-
gınlarla Mücadele Komisyonu,
mahalle muhtarları ile toplantı
yaptı. Kula İtfaiye Amiri Vehbi
Koç, Kula İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Bilgin Sarısu, Kula
Orman İşletme Şefi Veli Kılıç,
Divlit Orman İşletme Şefi Cihad
Yıldırım, İlçe Jandarma Karakol
Komutanı Üstçavuş Hakan Öz-
demir, İlçe Jandarma Trafik Tim
Komutanı Kıdemli Üstçavuş
Serkan Salcı ve Gökçeören Ka-
rakol Komutanı Kıdemli Üstça-
vuş Emre Yürükaslan’ın

bilgilendirmeler yaptığı toplan-
tıda yangınların önlenmesi ve
anında müdahalenin önemi
üzerine görüş alışverişinde bu-
lunuldu. Toplantıda, hububat
hasadıyla artan yangın riskine
karşı alınacak tedbirler ve yan-
gın söndürme konusundaki
stratejiler ele alındı. 

iKinCi BiR KaRaRa 

KaDaR 11.00-18.00

saaTLERi HasaT

YasaKLanDı 

Yapılan toplantıda ma-
halle muhtarlarının biçerdö-

verle hububat hasadı yapıl-
ması konusundaki sorular,
kurum amirleri tarafından ya-
nıtlandı.

Vatandaşların kamu dü-
zeni ve toplum yararını düşü-
nerek kurallara uyması
gerektiğini hatırlatan Kula Be-
lediye Başkan vekili Mahmut
Çalık, ikinci bir karara kadar il-
çeye bağlı kırsal mahallelerde
11.00 ile 18.00 saatleri ara-
sında biçerdöverle hububat
hasadı yapılmasının yasaklan-
dığını açıkladı.  iHa

Yangın riski nedeniyle biçerdöverle
hasada zaman kısıtlaması   
Yangın riski nedeniyle biçerdöverle
hasada zaman kısıtlaması   

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sindeki Atatürk Sanayi Site-
si’nde oto boya ustalığı yapan
Muhammet Uyan, yolda bul-
duğu ve içinde 5 bin TL ile
kredi kartları bulunan cüzdanı
kendi imkanlarıyla sahibine tes-
lim etti. 

Aracıyla seyir halindeyken
yolda cüzdan bulan 4 çocuk
babası oto boya ustası Mu-
hammet Uyan, örnek bir davra-
nış sergileyerek cüzdanı
sahibine ulaştırdı. Uyan, cüzda-
nın sahibini bulmak için uzun
uğraşlar verdiğini belirterek,
“Alaşehir’de esnafım. 25 yıldır
oto boya ustalığı yapıyorum.
Aracımla sanayi sitesi içeri-

sinde dükkanıma doğru gider-
ken aracım bir şeyin üzerinden
geçti. Dikiz aynasından baktı-
ğımda yol ortasında siyah bir
cisim gördüm. İnip baktığımda
cüzdan olduğunu fark ettim.
Cüzdanı alıp dükkanıma geç-
tim. İçerisinde kimlik veya ileti-
şim numarası bulmak için
baktım ve kimliği buldum”
dedi. 

"KiMLiK

FOTOĞRaFınDan 

TanıDıM" 

Kimlikteki fotoğraftan cüz-
dan sahibini tanıdığını belirten
Muhammet Uyan, “Cüzdanı
bulduktan sonra iletişim bilgileri
için kimliğe baktım. İşlerim

yoğun olduğu için hemen kara-
kola gidip teslim edemedim,
belki sahibi bulmak için sana-
yiye gelir diye düşündüm. Dü-
şündüğüm gibi de oldu.
Cüzdan sahibi sanayiye gel-
mişti. Hemen gülerek seslen-
dim, 'Buldun mu cüzdanını?'
dedim ve dükkanıma davet
edip cüzdanını teslim ettim.
Şimdiye kadar haram lokma
yemedik, çok şükür Allah da
nasip etmesin.” dedi. 

"BU DEViRDE BÖYLE 

insanLaR OLMası 

nE MUTLU"

Arkadaşını ziyaret etmek
için sanayi sitesine geldiğini ve
traktörü ile evine dönerken

cüzdanının düştüğünü belirten
Sebahattin Akıncı, “Arkada-
şımı ziyaret etmek için sanayi
sitesine gittim. Sonrasında
Hacıbey Mahallesi’ndeki
evime geldim. Eve geldikten
sonra cüzdanımın olmadığını

fark ettim. Sanayi sitesine geri
gittim cüzdanımı bulmak için.
Sağ olsun Muhammet ustamız
bulmuş ve sahip çıkmış cüz-
danıma. Böyle iyi insanların ol-
ması ne kadar sevindirici.
Cüzdanımdaki paraların git-

mesine değil de kredi kartla-
rım ve kimliğim gideceği için
üzülmüştüm. Sağ olsun ustam
beni buldu ve cüzdanımı tes-
lim etti. Böyle insanların ol-
ması ne mutlu” ifadelerini
kullandı.  iHa

Yolda bulduğu içi para dolu
cüzdanı sahibine teslim etti   
Yolda bulduğu içi para dolu
cüzdanı sahibine teslim etti   
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Uzmanından uyarı: “Açlık süresini aşırı 
uzatmak sağlığınızı olumsuz etkiler”

metabolizma Hastalık-
ları ve Endokrinoloji Bölü-
mü’nden Prof. Dr. Mustafa
Altay, aralıklı açlık diyetine iliş-
kin, “Açlık süresini aşırı uzat-
mak sağlığınızı olumsuz etkiler”
dedi.   

Sosyal medya başta
olmak üzere farklı iletişim mec-
ralarında sık sık yer bulan son
dönemin gözde diyet programı
“aralıklı açlık” birçok kişi tara-
fından uygulanıyor. Birçok kişi-
nin merak ettiği bir konu olan
aralıklı açlık diyet uygulaması-
nın herkese uygun olmadığını
söyleyen Prof. Dr. Mustafa
Altay, aralıklı açlık diyetine iliş-
kin doğru bilinen yanlışlara de-
ğindi. Aralıklı açlığın fayda ve
zararlarına ilişkin değerlendir-
melerde bulunan Altay, son dö-
nemin popüler diyet yöntemi
olan aralıklı açlığın birçok çeşidi
olduğunu söyledi. Aralıklı açlık
uygulamasında zaman kısıtlı
yeme, kalori kısıtlı yeme, bazen
de her ikisinin birden uygulan-
dığını kaydeden Altay, şu bilgi-
leri verdi: 

“Aralıklı açlık uygulamaları
arasında; zaman kısıtlı yeme
(16/8 diyeti olarak biliniyor), B2
rejimi (her gün belirlenen saat-
lerde sadece 2 öğün yapılır), al-
ternatif gün açlığı (24 saat
süren açlık döneminde su dı-
şında yiyecek ve içecek tüketil-

miyor, ertesi gün ise yemek
serbest), 5:2 diyeti (haftanın
herhangi 2 günü ciddi kalori kı-
sıtlaması yapılır, 5 gün serbest-
tir), haftada bir gün açlık gibi
diyet modellemeleri vardır.
Dünya genelinde olduğu gibi
ülkemizde de en sık uygulanan

yöntemler arasında 16/8 rejimi,
B2 rejimi ve 5:2 diyeti yer alıyor.
Temel mantığında zaman kısıt-
lamasının olduğu 16/8 diye-
tinde; günün sadece 8 saatlik
zaman diliminde beslenip, 16
saat boyunca aç kalmak gere-
kiyor. Bu yöntem hem sağlıklı

beslenmek isteyen hem de kilo
vermeyi amaçlayanlar arasında
oldukça ilgi görüyor. Bu diyet
uygulamasında mesela sabah
10.00 ile akşam 18.00 arasında
8 saatlik süre içerisinde kişi is-
tediği gibi yemek yiyor, günün
geri kalan kısmında kalorili yi-

yecek içecek tüketmeyecek
şekilde sadece su veya aynı
zamanda çay, kahve gibi sıvı
içecekler tüketebiliyor.”  

“kişinin sağlığını 
tehlikeye atabilir” 

Aralıklı açlık diyetlerinin en
çok yağ eritmek ve kilo vermek

isteyen, diyabet, kolesterol
veya tansiyon yüksekliği gibi
metabolik sorun yaşayanlar ta-
rafından rağbet gördüğünü
ifade eden Altay, “Aralıklı açlık
için faydalı olduğu öne sürülen
konular bunlarla sınırlı değil.
Bağışıklığın artırılması, yaşlan-

manın geciktirilmesi, zihinsel
fonksiyonlarda iyileşme, yaşam
kalitesi ölçeklerinde iyileşme,
hatta kanseri önleme gibi pek
çok alanda araştırma sonuçları
var. Yine de bu konuda söz sa-
hibi olan uzmanlar, aralıklı açlık
uygulamalarının herkese ve her

derde devaymış gibi gösteril-
mesinden rahatsız oluyor.
Çünkü bazı hasta gruplarında
aralıklı açlık uygulamaları kişi-
nin sağlığını tehlikeye atabile-
cek sonuçlar doğurabiliyor.
Örneğin aktif mide ülseri olan-
lar, mide-bağırsak kanaması
geçirenler, kronik böbrek yet-
mezliği hastaları, dehidrasyona
kolay girebilen bireyler, ileri
yaştaki bireyler, çoklu insülin
kullanan Tip 1 veya Tip 2 diya-
bet hastaları, malnütrisyonu
olanlar, hamileler ve emziren
anneler gibi gruplarda aralıklı
açlık uygulamaları güvenli ol-
mayabiliyor. Bu kişilerin aralıklı
açlık yapmalarını önermiyoruz”
dedi.  

sıvı tüketimi ihmal 
eDilmemeli 

“Mevcut hastalıklarınız,
metabolizmanız ve kullandığı-
nız ilaçlar sizi hipoglisemiye
(kan şekeri düzeyinin düşmesi)
yatkın hale getiriyorsa aralıklı
açlık uygulamanız hipoglisemi
ataklarını tetikleyebilir ve ciddi
sağlık sorunları yaşayabilirsiniz”
uyarısında bulunan Mustafa
Altay, aralıklı açlık uygulaması
sırasında ihmal edilmemesi ge-
reken en önemli konunun sıvı
alımı olduğunu söyledi. Prof.
Dr. Altay, özellikle sıcak yaz ay-
larında yeterince su içilmedi-
ğinde bu diyetleri yaparken

dehidrasyon sebebiyle halsizlik,
baş dönmesi, baş ağrısı gibi sı-
kıntılarla karşı karşıya kalınabi-
leceğine dikkati çekti. 

“aÇlık süresini aşırı
Uzatmak sağlığınızı 

olUmsUz etkiler” 
Aralıklı açlığın yemek yeni-

len periyotlarında mutlaka sağ-
lıklı ve dengeli beslenilmesi
gerektiğinin altını çizen Prof. Dr.
Mustafa Altay, “Sadece bir
besin türünden beslenmeniz,
mesela karbonhidratı sıfırla-
maya çalışarak ve proteine aşırı
yüklenerek yapmaya çalıştığınız
diyet vücudunuzu olumsuz et-
kileyecektir. Kısa vadede kilo
veriyor gibi görünseniz de sür-
dürülebilir bir kilo kaybı göre-
mezsiniz. Ayrıca uyguladığınız
aralıklı açlık tipi için önerilen
açlık sürelerini uzatmak, yük-
sek oranda keton cisimlerinin
oluşması ve dehidrasyon gibi
uzamış açlıkla ilgili birtakım
olumsuzluklara sebep olabilir.
Aralıklı oruç için uygun olup ol-
madığınıza bu alanda deneyimi
ve birikimi olan bir hekimin
karar vermesi sağlığınız için en
uygun yaklaşım olacaktır. Aka-
binde yine bu alanda tecrübeli
bir diyetisyenle yola devam
etmek diyet yapmanızı kolay-
laştıracak ve başarılı olma ihti-
malinizi artıracaktır” diye
konuştu. iha 

Doğum kontrol ilaçları ve solaryuma dikkat!

yaz aylarının başlaması ile
gündeme gelen konulardan bir
tanesi de güneş lekeleri.

Özellikle kadınların rahatsız
olduğu, yüz bölgesinde oluşan
ve kendiliğinden geçmeyen
güneş lekeleri ile ilgili Dermato-
loji Uzmanı Dr. Seher Küçü-
koğlu Cesur, bilgilendirmelerde
ve tedavisi hakkında önerilerde
bulundu.   

Yaz mevsiminde küresel
ısınma dolayısıyla zararlı güneş
ışınlarının yeryüzüne ulaşma-
sından kaynaklı olarak güneş
lekeleri artık hemen hemen her-
keste sorun haline gelmeye

başladı. 
Yüz bölgesinde daha fazla

görülen ve herhangi bir müda-
hale edilmediği takdirde kendi-
liğinden geçmeyen güneş
lekeleri ile ilgili Tıp Fakültesi
Öğretim Üyesi, Dermatoloji Uz-
manı Dr. Seher Küçükoğlu
Cesur, lekelerin tedavisinin
mümkün olduğunu belirtmekle
birlikte kişilerin güneşten kendi-
lerini koruması gerektiğinin al-
tını çizdi. 

Güneş lekesinin aslında
bölgesel bir renk koyulaşması
olduğunu aktaran Dermatolog
Seher Küçükoğlu Cesur, “Halk

arasında güneş lekesi olarak
bilinen, yüzde bölgesel renk
koyulaşmaları özellikle yaz ay-
larında, kadınlarda sık görülür.
Güneş ışınları deriye rengini
veren melanin pigmentini sen-
tezleyen melanosit hücreleri-
nin üzerine etki ederek hem
bu hücrelerin sayılarının art-
masına hem de ürettikleri me-
lanin pigmentinin artmasına
neden olur.  Bunun sonu-
cunda güneş lekesi adını ver-
diğimiz bir grup deri hastalığı
oluşur.

Bu lekelerin farklı klinik çe-
şitleri bulunur. 

Bazıları birkaç mm, bazıları
ise 1-2 cm ye kadar ulaşabilir. 

Bunlar lentigo(çil) ve me-
lazma olarak isim alır” dedi. 

DoğUm kontrol
ilaÇları ve solaryUma 

Dikkat 
Güneş lekesinin oluşma-

sında genetik yatkınlık gibi bir-
çok faktör bulunduğunu da
ifade eden Seher Küçükoğlu
Cesur, “Lekelerin oluşmasında
çok sayıda etken bulunuyor.
Bunları genetik yatkınlık, ge-
belik, hormonal ilaç kullanımı
(doğum kontrol ilacı gibi),

güneş hassasiyeti oluşturan
bazı ilaçlar, solaryum, ışı kay-
nakları ve cilt tipi olarak sırala-
yabiliriz. 

Açık tenli, kızıl saçlı kişi-
lerde çil ve solar lentigo dedi-
ğimiz güneş lekesi daha fazla
olmaktayken esmer tenlilerde
melasma daha ön plandadır.
Melasma özellikle yazın bron-
zlaşmadan sonra, gebelik ne-
deniyle hormonların etkisi ile
oluşur.  

Bu güneş lekelerinin sağ-
lığa zararı olmayıp sadece
kozmetik açıdan hastayı ra-
hatsız eder” şeklinde konuştu. 

Küçükoğlu Cesur ayrıca
güneş lekelerinden biri olan,
oldukça sık gördüğümüz me-
lazmanın yüzde, güneşi dik
olarak alan alın, burun üzeri ve
yanaklarda görüldüğünü hatır-
latarak, “4-5 cm’lik keskin sı-
nırlı koyu kahve renkli
lekelerdir. 

Koyu renkli kişilerde daha
çok rastlanılır çünkü melanin
sentezi bu kişilere daha çok-
tur.  Derinin üst tabasına yerle-
şen çiller yüzde görülürken
soler lentigolar hem yüzde
hem sırt, göğüs ve kollarda

küçük daha açık renkli lekeler
olarak karşımıza çıkar” dedi. 

“korUyUcUlar 2-3
saatte 1, günDe 3 kez 

kUllanılmalı” 
Tedavisi mümkün olsa da

güneşten korunmanın son de-
rece önemli olduğunun da al-
tını çizen Küçükoğlu Cesur,
lekelerin oluşmaması için ilk
olarak düzenli güneş koruyucu
kullanılması gerektiğini söy-
ledi.

30 -50 arası koruma fak-
törlü güneş koruyucularının
tercih edilmesi ve güneş koru-
yucu kremin güneşe çıkma-
dan 20 dakika önce sürülmesi
gerektiğini ifade eden Cesur,
koruyucunun 2-3 saatte 1,
günde 3 defa tekrar edilmesini
tavsiye etti. 

Cesur ayıca, “Güneş koru-
yucuya ilave şapka kullanımı
da güneş lekelerinin oluşu-
muna engelleyicidir” dedi. 

“UygUlanan
teDaviler başarılı 
sonUÇlar veriyor” 
Önüne geçilememiş leke-

ler için de tedirgin olunmama-
sını, artık tedavilerin son
derece umut verici olduğunu

ve güzel sonuçlar alındığını da
söyleyen Öğretim Üyesi Der-
matoloji Uzmanı Dr. Seher Kü-
çükoğlu Cesur, sözlerini şöyle
sonlandırdı: 

“Güneşe bağlı olarak olu-
şan bu lekeler kendiliğinden
geçmez. 

Son yıllarda leke tedavile-
rinde önemli gelişmeler ol-
muştur.

Bu tedavilerden birisi özel-
likle gece kullanılan, c vita-
mini, azealeik asit, retinol,
arbutin, glikolik asit, hidroki-
non gibi bazı etken maddeler
içeren serum ve kremlerdir. 

Bu tedavinin yanı sıra,
PRP, mezoterapi ve kimyasal
peelinglerde yüz güldürücü
sonuçlar vermektedir. 

Bu tedavilerinin yanı sıra
lekelerin giderilmesinde lazer
sistemleri de başarı ile kulla-
nılmaktadır. 

Lazer tedavileri 1 ay ara ile
uygulanan 4-5 seans olarak
yapılır. 

Yaz aylarında da uygulana-
bilen bu lazer uygulamaları
arasında Q switch lazer, Pico
lazer ve BBL sistemleri başarılı
sonuçlar vermektedir.” iha       

Çapraz nakil, çaresiz hastaların umudu oluyor
Uzm. Dr. Uğur Saraçoğlu,

gönüllü bir vericisi olmasına
rağmen kan veya doku uyuş-
mazlığı nedeniyle kendi verici-
sinden böbrek alamayan
hastaların, aynı durumdaki bir
başka hasta ve vericisi ile eşle-
şerek birinin vericisinden diğe-
rinin alıcısına böbrek nakli
uygulamasından yıllar itibarıyla
daha fazla hastanın yararlan-
maya başladığını söyledi. Bu
uygulamanın “çapraz nakil”
olarak adlandırıldığını vurgula-
yan Saraçoğlu, “Bu yöntem
son yıllarda daha fazla ailenin
çaresizliğine çare oldu” dedi. 

Değiş tokUş 
hayatlar 

Böbrek Nakli ekibinden
Üroloji Uzmanı Dr. Uğur Sara-
çoğlu,  istatistiklere göre ül-
kede 2002/2023 arasında 52
binden fazla hastanın böbrek
nakli olduğunu kaydetti. Yakla-
şık 25 bin kronik böbrek yet-
mezliği hastasının ise nakil
beklediğine dikkat çeken Uzm.
Dr. Saraçoğlu, şöyle konuştu: 

“Böbrek, karaciğer, kalp

nakli bekleyen hastalar içinde
şüphesiz en şanslı kesim böb-
rek hastaları. 

Çünkü tüm zorluklarına kar-
şın diyalizle bir yaşam sürebili-
yorlar. Ancak diyaliz tedavisi
alan hastaların hayat kalitesi
nakil tedavisi yapılanlar kadar
iyi değil ve yaşam süreleri daha
kısa. 

Bu hastalar kadavradan ya
da canlı vericili nakille maki-
neye bağımlı yaşamaktan kur-
tuluyorlar. Ama ülkemizde
kadavradan bağışlar nakil bek-
leyen hastaların hepsine umut
olamıyor. Burada imdada gö-
nüllü canlı verici adayı (akraba
ya da hasta yakını) koşuyor.
Ama canlı vericisi olup kan ve
dokuları uyuşmadığı için nakil
şansını kaybeden hastalar var.
Buradaki çaresizliğe de ‘çapraz
nakil’, bir başka ifade ile ‘böb-
rek takası’ çare oluyor.”  

Çapraz nakil neDir 
Günümüzde yakınları böb-

rek bağışlamak istediği halde
kan grubu uyumsuzluğu ol-
duğu için bu isteğini gerçekleş-

tiremeyen bir grup hasta ve
hasta yakını bulunduğuna da
dikkat çeken Uzm. Dr. Sara-
çoğlu sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Gönüllü bir akraba vericisi
ya da yakını olmasına rağmen
kan ve doku uyuşmazlığı nede-
niyle vericisinden böbrek ala-
mayan hastaların, aynı
durumdaki bir başka çift ile eş-
leşerek birinin vericisinden di-
ğerinin alıcısına böbrek nakli
yapılması uygulamasına ‘çap-
raz nakil’ diyoruz. Her ne kadar
kan grubu uyumu olmayan
nakil denemeleri yapıldıysa da,
başarı şansının daha az olması
ve bu tür kan grubu uyumsuz
nakillerde kullanılan ilaç ve
bakım giderlerinin yüksek ol-
ması bu seçeneğin tercih edil-
memesine neden oldu. Bu
nedenle vericisi olduğu halde
böbrek nakli yapılamayan bu
hastalarda ‘çapraz nakil’ (takas
nakil, böbrek kardeşliği) adı ve-
rilen uygulama seçeneğini ter-
cih ediyoruz. Bu yöntem ile
verici akraba böbreğini tanıma-
dığı bir başka hastaya vererek

kendi yakınını kadavra listesin-
den çağrılma beklentisinden
kurtarır. Ayrıca kadavra beklen-
tisinin uzaması hastayı ölüm
dahil kronik böbrek yetmezliği-
nin ortaya çıkaracağı istenme-
yen bir çok sağlık sorunu ile
karşı karşıya bırakır ki bu hasta
bu uygulama ile uzun dönemde
ortaya çıkacak ek sorunlardan
kurtulma şansını yakalayacak-
tır. Kan grubu uyumu olmayan
vericilere sahip tüm kronik böb-
rek yetmezliği hastaları uygun
çapraz nakil uygulaması adayı-
dırlar.”   

Çapraz nakil aDay 
listeleri yapılıyor 

Öte yandan böbrek yet-
mezliği hastalığında en iyi te-
davi seçeneğinin canlı vericili
böbrek nakli operasyonu oldu-
ğunu vurgulayan Uzm. Dr. Sa-
raçoğlu, “Kadavradan da
böbrek nakli yapabiliyor ama
en uzun böbrek ömrü canlı ve-
ricili böbrek nakli ile sağlanabi-
liyor” dedi. Canlı vericili böbrek
naklinde de genellikle hastala-
rın birinci ya da ikinci derece

akrabalarının gönüllü olduğunu,
ama verici ile alıcıların her
zaman kan gruplarının, doku
tiplerinin uyumlu olmadığını bir
kez daha hatırlatan Saraçoğlu,
“Biz böyle hastalardan bir
havuz, liste oluşturuyor, uygun
olanları eşleştirmeye çalışıyo-
ruz. Nitekim hastanemizdeki
havuzumuzdan 11 yılda 24 çift
yararlandı. Yani 48 hastamız

nakil oldu ve diyalizden kur-
tuldu. Gelecekte, Batı ülkele-
rinde olduğu gibi ülkemizde
ülke çapında bu eşleşmelerin
sağlanarak daha çok sayıda
hastaya bu uygulamanın bir se-
çenek olarak sunulabilmesini
diliyoruz. Bununla ilgili bazı ça-
lışmalar olduğunu biliyoruz ve
bekliyoruz” ifadelerine yer
verdi. iha 
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Ölçme, Seçme ve Yerleş-
tirme Merkezi (ÖSYM) Başkan-
lığınca düzenlenecek
Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı (YKS) bugün ve pazar
günü yapılacak. Yükseköğretim
Kurumları Sınavı'na 3 milyon
36 bin 945 aday başvurdu. Ma-
nisa’da ise 4 sınava toplamda
74 bin civarında öğrencinin gi-
receği bilgisi edinildi. ÖSYM
yetkilileri, rakamları Manisa Va-
liliği aracılığıyla paylaşacaklarını
duyurmalarına rağmen, gazete-
miz baskıya girdiği ana kadar
konuya ilişkin bilgi notu ulaştı-

rılmadı. YKS'nin yarın saat
10.15'te yapılacak birinci otu-
rumu TYT'ye 3 milyon 36 bin
945 aday katılacak. 9 Haziran
Pazar saat 10.15'te yapılacak
ikinci oturum olan AYT'ye 1
milyon 983 bin 766 aday, aynı
gün saat 15.45'te gerçekleşe-
cek üçüncü ve son oturum
olan YDT'ye ise İngilizceden
218 bin 316, Arapçadan 5 bin
717, Almancadan 2 bin 849,
Fransızcadan 1172, Rusçadan
760 kişi olmak üzere toplam
228 bin 814 aday katılacak.

Sınav, Türkiye'deki tüm il-
lerle birlikte KKTC'de gerçek-
leştirilecek. YKS'nin bugün
saat 10.15'te yapılacak birinci
oturumu TYT, 165 dakika süre-
cek. Sınavda adaylara Türkçe,
Sosyal Bilimler, Temel Matema-
tik ve Fen Bilimleri'nden 120
soru yöneltilecek.

Sınavın ikinci oturumu AYT
ise 9 Haziran saat 10.15'te
başlayacak ve 180 dakika sü-
recek. AYT'de adaylara Türk

Dili ve Edebiyatı, Sosyal Bilim-
ler-1, Sosyal Bilimler-2, Mate-
matik ve Fen Bilimleri
testlerinden oluşan 160 soruluk
kitapçık verilecek.

Üçüncü ve son oturum YDT
ise aynı gün saat 15.45'te baş-
layacak. Almanca, Arapça,
Fransızca, İngilizce ve Rusça
dillerinde yapılacak 120 daki-
kalık sınavda, adaylara başvu-
ruda bulundukları yabancı dile

ait soru kitapçığı verilecek.
Adaylar, TYT ve AYT için

saat 10.00'dan sonra, YDT için
15.30'dan sonra sınav binala-
rına alınmayacak.

YKS adaylarının sınava ge-
lirken sınava giriş ve fotoğraflı
geçerli kimlik belgelerini yanla-
rında bulundurmaları gerekiyor.
ÖSYM takvimine göre YKS so-
nuçları 17 Temmuz 2024'te
açıklanacak.

Hayallerindeki üniversite
için terleyecekler!
Hayallerindeki üniversite
için terleyecekler!

Üniversite adaylarının beklediği hafta sonu geldi çattı… Ülke genelinde 3 milyondan 
fazla öğrenci sınava girecek… Manisa’da ise ÖSYM yetkilileri bilgi vermekten kaçındı

Burhan AKDEMİR


